
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 11 kwietnia 1990 r. Nr 12

Treść:
Poz.

Zarządzenia
196 — Nr 3 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w  Białymstoku z dnia 10 kwietnia 1990 r. o ustaleniu okręgów

wyborczych, ich numerów i granic.
197 — Nr 4 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 10 kwietnia 1990 r. o ustaleniu okrę

gów wyborczych, ich numerów i granic.

Poz. 196

Zarządzenie Nr 3 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

o ustaleniu okręgów wyborczych, ich numerów i granic.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96), po 
rozpatrzeniu wniosków prezydiów właściwych rad narodo
wych zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jednomandatowe okręgi wyborcze dla wyboru 
rad gmin i rad miejskich zgodnie z załącznikami Nr 1— 51.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
(—) Antoni Górski

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 28 radnych Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim

Numer
okręgu Granice okręgu

14 Bielsk Podlaski, ulice: Jagiellońska Nr 15—57 i 
36—68, Ogrodowa Nr 9A—45 i 2—50

1 Bielsk Podlaski, ulice: 3-go Maja Nr 1—3, 11-go 
Listopada Nr 2—8, A. Mickiewicza Nr 27—33

15 Bielsk Podlaski, ulice: Kazimierzowska Nr 1—61, 
Ogrodowa Nr 1—9

2 Bielsk Podlaski, ulice: :T. Kościuszki Nr 11— 19 i 
14— 20, 3-go Maja Nr 5—7

16 Bielsk Podlaski, ulice: A. Kazanowskiego, A. Mic
kiewicza Nr 62— 124

3 Bielsk Podlaski, ulice: K. Ciołkowskiego, J. Gaga
rina Nr 17—33 i 14—30, 11-go Listopada Nr 10—94

17 Bielsk Podlaski, ulica Kazimierzowska Nr 2— 54
3-go Maja Nr 9—21, Obwodowa, Wierzbowa, Za
chodnia 18 Bielsk Podlaski, ulica Jagiellońska Nr 1— 13 i 2—34

4 Bielsk Podlaski, ulice: S. Żeromskiego Nr 11— 13 
i 20—44

19 Bielsk Podlaski, ulice: S. Batorego Nr 1—9, M. Ko
pernika, A. Mickiewicza Nr 34—60, Księcia J. 
Poniatowskiego Nr 1— 11

5 Bielsk Podlaski, ulice: Kościelna, A. Mickiewicza 20 Bielsk Podlaski, ulica 11-go Listopada Nr 1— 19
Nr 35— 57, Plac Ratuszowy, H. Sienkiewicza

21 Bielsk Podlaski, ulice: Białowieska Nr 1— 5 i 2—6,

6 Bielsk Podlaski ulica Poświętna Nr 9—35 J. Gagarina Nr 1— 15 i 2—12, Z. Glogera, J. Kiliń
skiego, J. K. Kluka, O. Kolberga, Kolejowa, T.

7 Bielsk Podlaski, ulice: F. Chopina, J. Dąbrowskiego, 
J. Gagarina Nr 35—53 i 32—54, T. Kościuszki Nr

Kościuszki Nr 22—28, 11-go Listopada Nr 21—97, 
A. Mickiewicza Nr 1—25 i 2—32, G. Narutowicza, 
Księcia J. Poniatowskiego Nr 2—18, Zamkowa

1—9 i 2— 12, Krucza, Kryniczna, 3-go Maja Nr
2—24, Poświętna Nr 1—7 i 2—58, Rejonowa, W. 
Stwosza, Targowa, S. Żeromskiego Nr 1—9 i 2— 18, 
F. Żwirki i S. Wigury Nr 1—87

8 Bielsk Podlaski, ulice: Białostocka Nr 1—93, J. Ga
garina Nr 55—77 ii 56—72, Gwardii Ludowej, M. 
Konopnickiej, J. Krasickiego, Sadowa, H. Sawic
kiej, J. Tuwima, W. Wasilewskiej, A. Waszkiewi
cza Nr 1— 19 i 2—44, A. Zawadzkiego, F. Żwirki 
i S. Wigury Nr 2—84

9 Bielsk Podlaski, ulice: Białostocka Nr 2—86, J. Ko
chanowskiego, H. Kołłątaja, J. Matejki, Okrężna, 
M. Rejtana, M. C.-Skłodowskiej, A. Waszkiewicza 

• Nr 19A—73 i 46—72

10 Bielsk Podlaski, ulice: W. Broniewskiego, Czwar
taków, Grunwaldzka, Harcerska, Kowalska, M ły
nowa, E. Plater, W. Sikorskiego, A. Waszkiewicza 
Nr 75— 115 i 74— 132, Wschodnia, Zielona

11 Bielsk Podlaski, ulice: A. Mickiewicza Nr 59— 187, 
Szkolnń

• 12 Bielsk Podlaski, ulice: Jagiellońska Nr 59—81 i 
70—86, A. Mickiewicza Nr 126—212, Miodowa, Og
rodowa Nr 47— 101 i 52— 107, Północna, Rzeczna, 
Widowska Nr 1—39

13 Bielsk Podlaski, ulice: Cegielniana, Chmielna Nr 
29—73 d 32— 76, Dubicze Nr 33—89 i 18—98, Wa
rzywna Nr 1—9, Widowska Nr 2—64, Żytnia



Siedzibą Terytorialn ej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miejski w Hajnówce.

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Brańsku

Numer
okręgu Granice okręgu

15 sołectwa: Mień, Pruszanka Baranki

16 sołectwa: Domanowo, Patoki

17 sołectwa: Ferma, Glinnik, Markowo, Pietraszki, 
Pruszanka Stara

18 sołectwa: Kiewłaki, Olędzkie, Olszewek, Olszewo, 
Ściany, Zanie

19 sołectwa: Poletyły, Swirydy, Załuskie Koronne, Za
łuskie Kościelne

20 sołectwa: Bronka, Kadłubówka, Kalnica

21 sołectwa: Chojewo, Dębowo, Nowosady

22 sołectwa: Kiersnówek, Kiersnowo, Koszewo, Ma
jorowizna, Pace

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Mia
sta i Gminy w Brańsku.

Załącznik Nr 4 
do załącznika Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Choroszczy

Numer
okręgu Granice okręgu

1 miasto Choroszcz, ulica Dzierżyńskiego Nr 6, 6A, 
6B, 6C, 7

2 miasto Choroszcz, ulica Dzierżyńskiego Nr 8, 8A, 
8B 14 do nr mieszkania nr 22

3 miasto Choroszcz, ulica Dzierżyńskiego Nr 14 od 
nr mieszkania 23 do numeru 48 oraz ulica Słowa
ckiego

4 miasto Choroszcz, ulica Dzierżyńskiego Nr 16, 18, 
20, 22, 24

5 miasto Choroszcz, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Klo
nowa, Lipowa, Mickiewicza, Nowosiółki, Świerko
wa, Szipitalna

6 miasto Choroszcz, ulice: 25-lecia PRL, Sienkiewi
cza, 30-lecia PRL

7 miasto Choroszcz, ulica Szosa Szpitalna

8 wsie: Dzikie. Żóitki

9 miasto Chorszcz, ulice: Białostocka, Branickiego, 
Kościuszki, Rynek 11 Listopada, Szkolna

10 miasto Choroszcz, ulice: Dominikańska, Kolonia 
Gaj, Ogrodowa, Piaskowa, Szyszkowizna, Zamkowa, 
Zastawie I— III

11 wsie: Kościuki, Rogówek, Ruszczany, Zaczerlany

12 wieś Złotoria od nr 1 do nr 150

13 wsie: Babino, Złotoria od Nr 151 do końca

14 wsie: Majątek Rogowo, Pańki, Rogowo

15 wsie: Kolonia Rogowo, Konowały, Kruszewo

16 wsie: Izbiszcze, Sliwno

17 wsie: Barszczewo, Oliszki

22

23

B ie ls k  P o d la s k i, u lic e : S . a to r e g o  N r  1 1 -8 3  
i 2-36, B ia ło w ie sk a  N r  7 -1 1 9 , C h m ie ln a  N r  
1-27 i 2-30, Dubicze N r 1 -31  
i  2 -1 6  ,  R .  T r a u g u t t a ,  W a r z y w n a  N r  2 -2 0
Bielsk Podlaski, ulice: akacjowa, Białowieska Nr 8-86, Brzozowa, Debowa, 
Górna, Hołowieska, Jarzebionowa, Jaśminowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Kleszczelowksa, Klonowa, kwiatowa, 
Lipowa, Modrzewiowa, Orlańska, szpitalna, Topolowa

24
Bielsk Podlaski, u lice: Bagnista, Ł ąkowa, Sosnowa, 
Studziwodzka, Torow a, W iejska

25

26

B ie lsk  P od la sk i, u lice : K osza row a , 30-g o  L ipca, 

Obozowa, E. Orzeszkowej, Parkowa, J. Słowackiego Nr 1-35 

i 2-24, Sportowa, Strzelnicza, W. Wysockiego Bielsk Podlaski, ulice: J. Bema, 

Bohaterów Września, Dubiazyńska Nr 
1-81, Krótka, Mała, Myśliwska, Niecała, A. Pronina, Żurawia

27

28

Bielsk  Podlaski, u lice: K. K. Baczyńskiego, Brańska, A. Erdmana, W. Gomułki, J. Jaroszewicza, J. Kostycewicza,J. I. Kraszewskiego, B. Leśmiana, C. K. Norwida, Nowa, J.Szaniawskiego , Świerkowa, B. Taraszkiewicza, J. Tokarzewicza, W. Witosa, W Żarniewicza

Bielsk Podlaski, ulice: A. Asnyka, M. Buczka, J. Długosza,Dubiażyńska 
Nr 2-50, 22-go Lipca, Lotnicza, B. Prusa, M. Reja, W. S. 

Reymonta,  J. Słowackiego Nr 46-52, Wojska Polskiego

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miejski w Bielsku Podlaskim.

Załącznik 2

Numer
okręgu

Granice okręgu

1
Hajnówka, ulice: Dolna, Poddolna, Targowa (od ul. Prostej do Poddolnej), Elektryczna, 
Warzywna, Kwiatowa, Owocowa, Sadowa, Kłosowa, Zbożowa, Krótka, Długa, Siewna

Okopwa, Południowa

              2 H ajnówka ulice: Prosta, Niecała, Nowa, Złota,   Stalowa,  
M i e d z i a n a , Granitowa, Graniczna,  Bajeczna,  M e t a l o w a ,   Marmurowa, Kam ienna, Targow a (od ul. 
Bielskiej do ul. Pro s t e j )

3
Hajnówka ulice: Bielska, Polna, Botaniczna, 

Wąska, Bagienna, Żwirowa, Górna, Targowa (od  ul. 
Górnej do ul. Bielskiej) 

4 Hajnówka ulice: Krańcowa, Poprzeczna, Podmiejska, os. Fabryka Chemiczna, Białostocka, Mostowa, Sportowa, Wróblewskiego, Chopina, Moniuszki, Ogińskiego, Wieniawskiego, Szymanowskiego, waryńskiego (od ul. Sportowej do toru) 

5 Hajnówka, ulice: Wilcza, Odległa, Zajęcza, Jelenia, Miłkowskiego 
(od rzeki Leśna do ul. Białostockiej), Krasickiego, Rutkowskiego,  Kniewskiego, Hibnera, 

Fornalskiej Findera, 
Fabryczna, Rysia, Niedźwiedzia, Daniela, Sarnia, Łosia

 6

 7

Hajnówka, ulice Mała, Nowowarszawska (lewa strona o 

numeracji nieparzystej, budynki od Nr 3 do 29) Hajnówka, 
ulice: Nowowarszawska (lewa strona o numeracji
nieparzystej, budynki od numeru 31 do

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 28 radnych Rady Miejskiej w Hajnówce

numeru 47), Mazurska, Skarpowa, Mazury, Krzy
wa, Warszawska (od ul. 1 Maja do toru bielskie
go), Dworcowa

8 Hajnówka, ulice: 1 Maja (od ul. Sportowej do ul 
Buczka), Grabowa, Lipowa (od ul. 1 Maja do ul. 
Waryńskiego), Boczna, Waryńskiego (od ul. Bucz
ka do ul. Sportowej)

9 Hajnówka, ulice: Waryńskiego (od ul. 1 Maja do 
ul. Buczka), Buczka, Piaski, Zaułek Targowy, Ko-

_________sidłów, Kr. Jagiełły, os. Millenium_______________
10 Hajnówka, ulice: Lipowa (lewa strona o numera

cji nieparzystej od ul. Waryńskiego do ul. Rzecz
nej), Ręczna

11 Hajnówka, ul. Lipowa (lewa strona o numeracji 
nieparzystej, budynki od Nr 55 do 71a)

12 Hajnówka, ul. Lipowa (lewa strona o numeracji  
nieparzystej, budynki od Nr 7lb do 77b)

13 Hajnówka, ulice: Lipowa (lewa strona o numeracji  
nieparzystej, budynki od Nr 79a do ulicy Miłkow-
skiego

14 Hajnówka, ulice: Lipowa (prawa strona o numera
cji parzystej od ul. Waryńskiego do ul. Miłków- 
skiego), Lipowa (od ul. Miłkowskiego do ul. Sło
mianej), Grunwaldzka, Klonowa, Brzozowa, Jesio
nowa, Jarzębinowa, Topolowa, Leszczynowa, Orze
chowa, Kasztanowa, Jaśminowa, Jaworowa, Prole
tariacka, ślusarska, Bednarska, Stolarska, Ciesiel- 
ska, Miłkowskiego (od ul. Lipowej do rzeki Leś
na), Jastrzębia, Sowia, Żurawia, Słowicza

15. Hajnówka, ulice: (od ul. Słomianej do granicy mia
sta), Słomiana Sokola, Kołowa, Spiralna, Spadowa, 
Studzienna, Podlasie, Żabia, Bociania, Kacza, Gę
sia, Czajki, Wilgi, Gołębia, Łabędzia, Krucza, Jas
kółcza, Pawia, Bażantowa

16 Hajnówka, ulice: 1 Maja (lewa strona o numeracji 
nieparzystej od ul. Buczka do Waryńskiego), Ko. 
Ściegiennego

17 Hajnówka, ulice: 1 Maja (prawa strona o nume
racji parzystej od ul. Buczka do ul. Waryńskiego), 
Armii Czerwonej (od dworca PKS do ul. Lenina), 
Parkowa 

18 Hajnówka, ulice: 1 Maja (od ul. Waryńskiego do 
ul. Lenina), XX-Lecia PRL, Wyzwolenia (od ul 
1 Maja do ul. Lenina), Zielona

19 Hajnówka, ulice: Lenina (od ul. 1 Maja do ul. Ko
lejki Leśne), Kolejki Leśne

20 Hajnówka, ulice: Lenina (od ul. Wyzwolenia do ul 
1 Maja), 1 Maja (od ul. Lenina do ul. Reja), Celna

21 Hajnówka, ulice: Wyzwolenia (od ul. Lenina do ul 
Reja i Orzeszkowej), Orzeszkowej

22 Hajnówka, ulica Reja (lewa strona o numeracji 
nieparzystej)

23 Hajnówka, ulica Reja (prawa strona o numeracii
parzystej)

24 Hajnówka, ulice: Lenina (od ul. Armii Czerwone 
do ul. Wyzwolenia), Nałkowskiej, Skłodowskie 
Konopnickiej, Sawickiej, Partyzancka (od ul. Ko- 
nopnickiej do ul. Wyzwolenia), Armii Czerwoni 
(od ul. Lenina do ul. Wyzwolenia)

25 Hajnówka, ulice: Wyzwolenia (od ul. Orzeszkowi
i Reja do drugiego toru kolejowego), Kraszewski 
go, Prusa, Sienkiewicza, Żeromskiego, Staszic 
Kołłątaja, Handlowa, Partyzancka (od ul. Wyzwo-

lenia do ul. Żeromskiego), Armii Czerwonej (od ul. 
Wyzwolenia do ul. Łowczej), Sacharewo, Jednostka 
Wojskowa, Armii Ludowej, Małomiejska, Torowa, 
Łagodna, Międzytory, Słoneczna, Cicha, Miła, We
soła, Bliska

26 Hajnówka, ulice: Warszawska (od toru bielskiego 
do ul. Wyzwolenia), Kołodzieja, Wiejska, Wer- 
pachowskiego, Duboisa, Bohaterów Warszawy, Skoś
na, Wojska Polskiego, Łąkowa, Dr Ptaszyńskiego, 
Bohaterów Westerplatte, Kościuszki

27 Hajnówka, ulice: Ogrodowa, Gruntowa, Cyprysowa, 
Iglasta, Magazynowa, Modrzewiowa, Świerkowa, 
Cisowa, Czeska, Spiżowa, Jodłowa, Jałowcowa, So
snowa, Wrzosowa, Miodowa

28 Hajnówka, ulice: Kolejowa, Wyzwolenia (od dru
giego toru kolejowego do ul. Warszawskiej), Mic
kiewicza, Tuwima, Słowackiego, Kochanowskiego, 
Wydmuchowo, Działowa, Obwodowa, Gajowa, My
śliwska, Zwierzyniecka, Warszawska (od ul. Wy
zwolenia do ul. Myśliwskiej), Judzianka Stara, Po- 
ryjewo, Kol. Poryjewo

1 Brańsk, ulice: Bielska, Boćkowska, Konopnickiej, 
Kolonia, Ściegiennego, Waryńskiego

2 Brańsk, ulice: Lewickiego, Szosa

3 Brańsk, ulice: Kościuszki, Krasickiego, Sawickiej, 
Skłodowskiej, Słowackiego, Szkolna, Świerczewskie
go

4 Brańsk, ulice: Błonie, Klonowa, Kopernika, Krót
ka, Mickiewicza, Sportowa, Witosa

5 Brańsk, ulice: Binduga, Kilińskiego, Ogrodowa, Pol
na, Poniatowskiego

6 Brańsk, ulice: Kap. Milewskiego, Kościelna, 22 Lip
ca, Rynek, Sienkiewicza

7 sołectwa: Brzeźnica, Popławy

8 sołectwa: Burchaty, Oleksin

9 sołectwa: Holonki, Klichy, Puchały Stare, Widźgowo

10 sołectwa: Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spie- 
szyn

11 sołectwa: Lubieszcze, Olędy
12 Rudka, ulice: Brańska, Ciechanowiecka, 3 Maja, 

Młynowa oraz PGR i wieś Karp
13 Rudka, ulice: Cegielniana, Łąkowa, Ogrodowa, 

Olędzka, Polna, Szkolna, Wola, Wolności, Zakoś- 
cielna oraz kol. Józefin

14 sołectwa: Koce Borowe, Niemy je Jarnąty, Niemy- 
je Nowe, Niemyje Skłody, Niemyje Stare, Niemyje 
Ząbki



Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Choroszczy.

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YK AZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Czarnej Biało

stockiej

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Czarna Białostocka, ulica Oksaniczna od Nr 1 
do Nr 6

2 Czarna Białostocka, ulice: Konopnickiej 1, 2, 3, 5, 
Świerczewskiego la, 1, 3

3 Czarna Białostocka, ulice: Świerczewskiego Nr 2, 
5, 11, 13 oraz Horodnianka

4 Czarna Białostocka, ulica Żeromskiego Nr 1, 4, 6, 8

5 Czarna Białostocka, ulica Żeromskiego Nr 10, 12. 
14

6 Czarna Białostocka, ulica Torowa Nr 9a, 9b, 
11, 13

7 Czarna Białostocka, ulica Świerczewskiego Nr 7, 
8, 9

8 Czarna Białostocka, ulica Świerczewskiego Nr 4, 6

         9 Czarna Białostocka, ulica Świerczewskiego Ni 10, 
12, 14

10 Czarna Białostocka, ulice: Świerczewskiego Nr 15, 
16, 17, 18, 20 oraz Sportowa Nr 1

11 Czarna Białostocka, ulice: Piłsudskiego, Traugutta, 
Spółdzielcza, Gołębia

12 Czarna Białostocka, ulice: Białostocka, Zagórna, 
Rybacka, Kosińskiego, Zamiany oraz Straż

13 Czarna Białostocka, ulice: Wiosenna, Torowa, Ja
strzębia, Krasickiego, Sosnowa, Tartaczna Nr 1, 9, 
11, Wybickiego, Ogrodowa, Nowotki, Dzierżyńskie
go

14 Czarna Białostocka, ulice: Orzeszkowej, Ochotnicza, 
Cicha, Łąkowa, Szkolna

1 5 Czarna Białostocka, ulice: Sokolska, Piękna Polna, 
Dreszera, Kolejowa, Gęsią, Dolna, Kościuszki

16 Czarna Białostocka, ulice: Brzozowa, Brzozowy 
Mostek, Dębowa, Fabryczna, Grabowa, Jesionowa, 
Klonowa, Świerkowa, Miasteczko II

17

18

Czarna Białostocka, ulice: Chabrowa, Kwiatowa, 
Młynowa, Makowa, Zielona, Różana, Tulipanów,  
Krótka, Podleśna oraz wieś Machnacz i lesśniczów-  
ka Wilcza Jama

Czarna Białostocka, ulice: Kościelna, Leśna, Par
kowa, Marszałkowska, Czajkowskiego

19 Czarna Wieś Kościelna

20. Burczak, Klimki, Dworzysk, Krzyżyki, Ogóły Wól
ka Ratowiecka, Ratowiec, Podratowiec, Ruda Rzecz
ka, Złootria, Złota Wieś

21 Karczmisko, Lacka, Buda, Kosmaty Borek, Olesz- 
kowo, Chmielnik

22 Brzozówka Koronna, Brzozówka Ziemiańska, Brzo
zówka Strzelecka, Jezierzysk, Osierodek, Łapczyn, 
Niemczyn, Przewalanka, Zamczysk, Zdroje

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej.

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Dąbrowie Bia

łostockiej

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Dąbrowa Białostocka, ulice: Księdza, Fordona, Ko- 
pernika Krzyżanowskiego, Leśna, Braci Łozow- 
skich Polna Przytorowa, Sikorskiego, Słowackie-  
go, Tuwima, Tysiąclecia numery nieparzyste li 
— do końca, numery parzyste 14 — do końca Wą- 
ska, Wesoła — od ul. Mickiewicza do końca, Dwor
cowa

2 Dąbrowa Białostocka, ulice: Kunawina, Mickiewi
cza, Obwodowa — od ul. Tysiąclecia do ul. Kuna
wina, Osiedlowa, Wesoła — od ul. Obwodowe] do 
ul. Mickiewicza

3 Dąbrowa Białostocka, ulice: Południowa z wyłą
czeniem nr 9 i 11, Szkolna z wyłączeniem Nr 13 
i 1,5, Tysiąclecia PP Nr 8, 15, 17

4 Dąbrowa Białostocka, ulice: Południowa Nr 9, Gen 
Sulika Nr 2

5 Dąbrowa Białostocka, ulice: Południowa Nr 11 
Gen. Sulika Nr 2a, 6

6 Dąbrowa Białostocka, ulice: Gen. Sulika Nr 6a 
8 10, Szkolna Nr 13, 15

7 Dąbrowa Białostocka, ulice: Plac Kościuszki, Ty- 
siąclecia PP Nr 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, Wesoła -  oś 
PI. Kościuszki do ul. Obwodowe]

8 Dąbrowa Białostocka, ulica 22 Lipca oraz Jasio- 
nówka kol., Jasionówka wieś

9 Dąbrowa Białostocka, ulice: Dębowa Kalno Ko- 
łątaja, Kręta, Leszczynowa, Łąkowa, Mała Obwo- 
dowa od Świerczewskiego do Kunawina, Ogrodo- 
wa Orzeszkowej, Sienkiewicza, Słoneczna, Sosno- 
wa, Sportowa, Świerczewskiego, Wyzwolenia 
PI.  Kościuszki do ul. Sienkiewicza, 3 Maja

10 Dąbrowa Białostocka, ulice: Górna, Konopnicki; 
Małyszówka kol., Małyszówka wieś, Piękna, M.  
Skłodowskiej, Wyzwolenia — od ul. Sienkiewicza 
do końca

11

12

Kropiwno, Ostrowie, Ostrowie kol., Szuszalewo

Grabowo, Harasimowicze kol., Harasimowicze wieś 
Kirejewszczyzna, Wesołowo

13 Miedzianowo, Nowa Wieś, Osmołowszczyzna

14 Kamienna Nowa, Kamienna Stara, Kamienna Sta
ra kol.

15 Różanystok, Stock

16 Grodziszczany, Grzebienie, Jaczno

17 Krugło, Mościcha, Nierośno

18 Brzozowo kol., Brzozowo wieś, Łozowo

19 Bagny, Olisza, Podbagny, Zwierzyniec Mały Zwie
rzyniec Wielki

20 Hamulka, Kuderewszczyzna, Lewki, Małowista 
Pięciowłoki, Sadek, Trzyrzeczki

21 Jałówka, Sławno, Suchodolina, Wiązówka Wro- 
czyńszczyzna

22 Bity Kamień, Nowinka, Reszkowce, Sądowo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyfoorcz*i jest Urząd 
Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej.

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 20 radnych Rady Miejskiej w Drohiczynie

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Drohiczyn, ulice: Benedyktyńska, Bohaterów 
Września, Dmochowskiego, Jagiellończyka, Rorna- 
nowicza, Różyckiego, Sokołowska, Świerczewskiego 
Zachodnia ’

2 Drohiczyn, ulice: Farna, Jana z Drohiczyna Koś
cielna, Kotlarska, Mickiewicza, Nieznanego Żołnie
rza, Południowa, Słoneczna, XXX-Lecia PRL

3 Drohiczyn, ulice: Warszawska, Mieszka I, Koperni-

4 Drohiczyn, ulice: Jaśminowa, Kasztanowa, Monterska,Nowa, Polna, 1-go Maja, 3-go Maja, W. Ks.Witolda, Wojska Polskiego

5 Drohiczyn, ulice: Bolesława Prusa, 22 Lipca, Ba
torego, Kramczewska, Al. Jaćwieży, Litewska M 
Konopnickiej, Olimpijska, Podlaska, Słowackiego, Kolonie

6 Drohiczyn, ulice: Ciechanowiecka, Hołdu Pruskie
go, Kraszewskiego, Mazowiecka, Nadbużańska, 
Plac Kościuszki, Ratuszowa, Sienkiewicza, Szmitta 
Zamkowa 

7 Chrołowice, Chutkowice, Tonkiele, Wólka Zamkowa

8 Bujaki, Koczery, Sytki

9

10

Zajęczniki

Lisowo Janówek, Sady, Sieniewice

11 Kłyzówka, Minezewo, Runie
12 Bryki, Narojki

13 Lisowo Miłkowice Janki, Miłkowice Stawki, Skier- winy, Rotki
14 Miłkowice Maćki, Miłkowice Paszki
15 Łopusz, Ostrożany
16 Klepacze, Siekierki, Smarklice, Smorczewo
17 Arbasy, Śledzianów
18 Chechłowo, Obniże

19 Bużyski, Wierzchuca

20 Putkowice Nadolne, Putkowice Nagórne

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Drohiczynie.

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Miejskiej w Knyszynie

Numer
Okręgu Granice okręgu

1 Knyszyn, ulica Goniądzka

2 Knyszyn, ulica Tykocka

3 Knyszyn, ulice: Królowej Bony, Mickiewicza, Za
wadzkiego, Zygmunta Augusta, Polna

4 Knyszyn, ulice: 25-lecia PRL, Konopnickiej, Osie
dlowa, Pocztowa, Sienkiewicza

5 Knyszyn, ulice: Kościelna, Południowa, Szkolna

6 Knyszyn, ulice: Legionowa, Obozowa, Rynek

7 sołectwa: Czechowizna, kolonia Lewonie

8 Knyszyn, ulica Grodzieńska (numery parzyste)

9 Knyszyn, ulice: Grodzieńska (numery nie parzyste), Nowa

10 Knyszyn, ulica Białostocka

11 Knyszyn, ulice: Łąkowa, Starodworna

12 sołectwa: Grądy, Poniklica

13 PGR Knyszyn

14 sołectwa: Guzy, Ogrodniki

15 sołectwa: Kalinówka Kościelna, Wojtówce
16 sołectwa: Chobotki, Jaskra

17 sołectwa: Nowiny Kasjerskie, Nowiny Zdroje, Wodziłówka

18 sołectwo Zofiówka

Siedzibą Terytorialnej Komis ji  Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Knyszynie.

18 wsie: Czaplino, Gajowniki, Mince, Ogrodniki

19 wieś Klepacze, ulice: Długa, Dolna, Graniczna, 
Górna, Kolejowa, Nadrzeczna, Polna, Turczyn

20 wieś Klepacze, ulice: Wodociągowa, Niewodnicka,

21
Spokojna oraz wieś Krupniki

wsie: Kolonia Porosły, Porosły 

22 wsie: Jeroniki, Łyski, Sienkiewicze



Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 28 radnych Rady Miejskiej w Łapach

17

18

Część miasta Łapy, w skład której wchodzi ulica 
Osiedlowa
Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice. 
Bagno, Boczna, Cybisa, Dolna, Dziarnowskiego, Gą- 
sia Głucha, Grottgera, Michałowskiego, Ogrodowa, 
Przechodnia, Śliska, Szkolna, Średnia, Stwosza, Tu
wima i Wygwizdowo

19 Część miasta Łapy, w skład której wchodzi ulica 
Sikorskiego od Nr 51 do końca

20 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Dunikowskiego, Fałata, Gierymskiego, Krańcowa, 
Korczaka, Kossaka, Makowskiego, Mokra, Matejki, 
Malczewskiego, Pankiewicza, Płonkowska, Podko- 
wińskiego, Sawickiej, Sławińskiego, Szpitalna, 
Strażacka, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zdro
jowa, Żabia

21 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Chełmońskiego, Gliniana, Goździkowa, Manifestu 
Lipcowego od Nr 63 do końca

22 Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, Gąsówka Ole- 
ksin, Gąsówka Stara, Łapy Korczaki

23 Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Bokiny i Wólka Waniewska

24 Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Łupianka Nowa i Łupiąnka Stara

25 Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Gąsówka Skwarki, Gąsówka Somachy, Płon
ka Kościelna

26 Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Płonka Kozły, Płonka Matyski, Płonka Stru- 
mianka, Roszki Wodźki, Roszki Włodki

27 Część gminy Łapy, w skład której wchodzi sołec
two Uhowo I

28 Część gminy Łapy, w skład której wchodzi sołec
two Uhowo II

Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YK AZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 24 radnych Rady Miejskiej w Mońkach

W YKAZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 28 radnych Rady Miejskiej w Siemiatyczach

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Siemiatyczach.

Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YK AZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 28 radnych Rady Miejskiej w Sokółce

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Kościelna, Letnia, Sokołowska, Warszawska i Wi
tosa oraz część gminy Łapy, w skład które] wcho
dzi sołectwo Gąsówka Osse

2 Cześć miasta Łapy, w skład której wchodzą uli
ce: Asnyka, Brzechwy, Dąbrowskiej, Iwaszkiewicza, 
Kasprowicza, Kolejowa, Kochanowskiego, Kru 
kowskiego, Lenartowicza, Leśna, Nałkowskie], Nor
wida, Surażska, Sosnowa, Wańkowicza i Żerom
skiego 

3 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą uhce: 
Mała, Świerczewskiego oraz część gminy Łapy, w 
skład której wchodzi sołectwo Łapy Kołpaki

4

5

Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Brańska, Cicha, Harcerska,1 -g o  M a ja  Południowa, 
Słoneczna, Stalowa, Tęczowa i Waryńskiego od Nr 
47 — do końca oraz część gminy Łapy w  sk ład  
której wchodzi sołectwo Łapy Łynki i Łapy Pluśniaki

Część miasta Łapy, w skład której wchodzi ulica 
Cme n t a r n a

6 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Czerwonego Krzyża, Konopnickiej, Parafialna, 11-go 
Listopada, Żwirgi i Wigury 

7 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: Broniewskiego, Graniczna, Jasna, Konopki, Krucza, 
Nilskiego, Łapińskiego, Okopowa, Prusa, Spokojna, 
Wronia i Żurawia 

8 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Armii Czerwonej, Bociania, Cygańskiego, Grzybo- 
wa Kasprzaka Nadnarwiańska, Nowowiejską 
Sienkiewicza, Sieleckiego, Waryńskiego od Nr 
1—46 i Wodociągowa 

9

10

Część gminy Łapy, w skład której wchodzą sołec
twa: Łapy Dębowina i Łapy Szołajdy
Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Kopernika i Piwna

11 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Górna, Handlowa, Kłosowa, Odległa, Polna od Nr
1- 44,  północna, Plac Niepodległości, Rzemieślnicza,
Zachodnia i Żytnia

12

13

Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Krzywa i Sikorskiego od Nr 1—50
Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Leśnikowska, Łąkowa, Mostowa, Parkowa, Spół
dzielcza i Wąska

14 Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Piaskowa i Polna od Nr 45 do końca

15

 16
 

Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Barwikowska, Bukowa, Dębowa, Duboisa, Grabo
wa, Gruntowa, Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, 
Kraszewskiego, Łanowa, Nowa, Orzeszkowej, Pro
letariacka, Plac XX-Lecia, Słowackiego, Świerko
wa, Topolowa i Żniwna
Część miasta Łapy, w skład której wchodzą ulice: 
Bohaterów Westerplatte, Manifestu Lipcowego od 
Nr 1—62, Nikofora, Puchalskiego, Witkacego i Wo- 
dzickiego

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Mia
sta i Gminy w Łapach.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Mońki, ulice: Aleja Wojska Polskiego od Nr 1-  
97, Buczka, Dzierżyńskiego, Gadomskiego, Kościu- 
szki, Manifestu Lipcowego (domy (prywatne), Pał
kowa, Tuwima, Wiśniowa, Zielona

2 Mońki, ulice: Tysiąclecia Nr 25 A, B, C, D, Ty- 
siąclecia (domy prywatne)

3 Mońki, ulice: Manifestu Lipcowego Nr 8—10, Ty- 
siąclecia Nr 12a, 13, 14, 16, Słoneczna

4 Mońki, ulice: Aleja Wojska Polskiego Nr 34,36, 
38, Tysiąclecia Nr 25 E, F

5 Mońki, ulice: Aleja Wojska Polskiego Nr 40, 42, 
46, 48 . j

6 Mońki, ulice: Aleja Wojska Polskiego Nr 50, 52, 
54, Leśna Nr 57

7 Mońki, ulice: Augustowska, Słowackiego, Wyzwo- 
lenia Nr 18

8 Mańki, ulice: Astronomiczna, Kochanowskiego, Ko
pernika, Kosmiczna, Lotnicza, Reja, Planetarna, 
Sienkiewicza, Zdrojowa

9 Mońki, ulice: Broniewskiego, Głowackiego, Ragini- 
sa, Szpitalna, Świerczewskiego, Tysiąclecia Nr 7 
9, 11, 11 a, Wąska

10 Mońki, ulice: Kolejowa, Wyzwolenia (domy pry
watne), Wyzwolenia (bloki Nr 11, 11a, 11b)

11 Mońki, ulice: Manifestu Lipcowego Nr 4, 6, Wy
zwolenia Nr 2, 2a, 2b

12 Mońki, ulica: Wyzwolenia Nr 6, 8, 8a, 10
13 Mońki, ulice: Białostocka, Dworcowa, Nowotki 

Mickiewicza, Spółdzielcza, Strażacka
14 Mońki, ulice: Aleja Wojska Polskiego od Nr 109 

do końca, Batalionów Chłopskich, Jagodowa, Ko
nopnickiej, Krzywa, Leśna, Polna, PCK, Wesoła, 
Zuchów, Żurawia

15 Mońki, ulice: Dolna, Ełcka, Krótka, Kościelna, 
Łąkowa, Magazynowa, Ks. Małynieza, Nowokościel- 
na, O. M. Kolbego, Szkolna, Sw. Kazimierza, Wiej
ska, Wyszyńskiego

16 sołectwa: Krzeczkowo, Potoczyzna, Świerzbienie
17 sołectwa: Ciesze, Przytulanka, Rusaki
18 sołectwa: Hornostaje, Hornostaje-Gsada, Jaski, Ko- 

leśniki, Kosiory, Łupichy, Ołdapki, Pyzy, Zyburty
19 sołectwa: Dzieżki, Kołodzież, Oliszki, Wojszki, Zno- 

ski
20 sołectwa: Rybaki, Sobieski, Zblutowo, Żodzie
21 sołectwa: Dziękonie, Konopczyn, Kuczyn, Magnu- 

sze, Moniuszeczki
22 sołectwa. Boguszewo Czekołdy, Lewkonie, Zalesie
23 sołectwa: Kiślak, Kulesze, Masie, Mejły
24 sołectwa: Dudki, Dudki Kolonia, Kropiwnica Si

kory, Waśki 

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Siemiatycze, ulica Legionów Piłsudskiego
2 Siemiatycze, ulica Ogrodowa
3 Siemiatycze, ulice: Drohiczyńska, Kilińskiego
4 Siemiatycze, ulice: Ciechanowiecka, Nowa Krasic

kiego, Ks. Ściegiennego, Wąska, Wesoła, Zastodol- 
na, Zielona

5 Siemiatycze, ulice: B. Głowackiego, Dąbrowskiego, 
3 Maja, Krótka, Powstania Styczniowego Przyby
szewskiego

6 Siemiatycze, ulice: Pl. Wyzwolenia, K. Świerczew
skiego, Targowa, Zaszkolna

7 Siemiatycze, ulice: Grodzieńska, Małopolska, Świę- 
tojansKa

8 Siemiatycze, ulice: 11 Listopada od Nr 2 do Nr 50 
Oprawa strona ulicy), Szpitalna

9 Siemiatycze, ulice: 11 Listopada od Nr 1 do Nr 
37d (łącznie z os. Stare Tarasy, lewa strona ulicy)

10 Siemiatycze, ulice: 11 Listopada od Nr 45 do Nr 
51 (w tym os. Nowe Tarasy, lewa strona ulicy)

11 Siemiatycze, ulice: 11 Listopada od Nr 52 do koń
ca, Annopolska, Anny Jabłonowskiej

12 Siemiatycze, ulice: Polna, Sobieskiego, XXX-Lecia 
PRL, Walendziuki, Żeromskiego, Żwirki i Wigury

13 Siemiatycze, ulice: Konopnickiej, Kościuszki Kra
szewskiego 

14 Siemiatycze, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Kaszta
nowa, Klonowa, Leśna, Leszczynowa, Lipowa So- 
isnowa, Świerkowa, Wierzbowa

15 Siemiatycze, ulice: Asnyka, Chopina, Krzywa, Mic
kiewicza, Moniuszki, Nadrzeczna, Nałkowskiej 
Orzeszkowej, Plażowa, Prusa, Reja, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Słowicza, Słowiczyńska, Sportowa

16 Osiedle Wysokie
17 Siemiatycze, ulice: Fabryczna, Górna, Gen. Berlin

ga, Gen. Sikorskiego, Wysoka
18 Słochy Annopolskie, Turna Duża, Turna Mała, 

Wólka n/Bugiem
19 Czartajew
20 Grzyby Orzepy, Laskowszczyzna, Krasewicze Ja- 

giełki, Krasewicze Czerepy, Krasowicze Stare Ku- 
łygi, Klukowo 

21 Wiercień Duży, Wiercień Mały, Leszczka, Roma- 
nowka, Wyromiejki

22 Kłopoty Bańki, Kłopoty Bujny, Kłopoty, Patry, 
Kłopoty Stanisławy, Lachówka, Moczydły, Wólka 
Biszewska

23 Cecele, Korzeniówka, Skiwy Duże, Skiwy Małe, Za- lesie
24          Baciki Średnie, Baciki Bliższe, Baciki Dalsze
25 Kajanka, Ossolin, Tołwin, kolonia Sawiczyzna
26 Krupice, Klekotowo, Ogrodniki, Rogawka
27 Anusin, Boratyniec Lacki, Olendry, Szerszenie
28 Siemiatycze Stacja, Boratyniec Ruski

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Sokółka, ulice: Broniewskiego, Gęsia Grodzieńska 
od Nr 49 do Nr 129 i od Nr 80 do Nr 202 Kasprza- 
ka, Łąkowa, Słowackiego

2 Sokółka, ulice: Buczka, Ciepła, Fabryczna, Głowackiego 
Lewickiego, Lotników Lewoniewskich 

Osiedle Buchwałowo, Przemysłowa, Słoneczna, Wesoła

3 Grodzieńska od Nr 1 do Nr 47 i od Nr 2 do Nr 78

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Mońkach.

Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.



4 Sokółka, ulice, Pocztowa, Ściegiennego od Nr 22 
do Nr 30 i od Nr 31 do Nr 37

5 Sokółka, ulice: 11-go Listopada, Kardynała Wy
szyńskiego, Okrzei

6 Sokółka, ulice: Kołłątaja, Spółdzielcza; Wojska 
Polskiego

7 Sokółka, ulice: Białostocka od Nr 1 do Nr 89 i od 
Nr 2 do Nr 142, Plac Kilińskiego, Plac Kościuszki, 
1-go Maja, Ściegiennego od Nr 1 do Nr 29 i od 
Nr 2 do Nr 20

8 Sokółka, ulice: Barlickiego, Krótka, Lelewela, Let
nia, Miejska, Nowotki, Ogrodowa, Targowa, 3-go 
Maja, Wąska, Wiśniowa, Wróblewskiego, Wyspiań

skiego, Zamenhofa

9 Sokółka, ulica Osiedle Centrum bloki NrNr 1, 2, 
3, 4, 5 i 6

10 Sokółka, ulica Osiedle Centrum bloki NrNr 7, 8, 9, 
10, 11, 12 i 13

11 Sokółka, ulica Osiedle Centrum bloki NrNr 14, 15, 
16, 19, 20 i 21

12 Sokółka, ulice: Akacjowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Kopernika, Lipowa, Matejki, Mickiewicza, Polna, 
Witosa

13 Sokółka, ulica Sikorskiego od Nr 1 do Nr 31 i od 
Nr 2 do Nr 18

14 Sokółka, ulice: Sikorskiego o J Nr 33 do Nr 105 
i od nr 18a do Nr 68, Waryńskiego

15 Sokółka, ulice: Armii Czerwonej .Batorego, Biało
stocka od Nr 91 do Nr 127 i od Nr 144 do Nr 198, 
Krasickiego, Krucza, Kwiatowa, Orzeszkowej, Plac 
Szkolny, Północna, Roski Małe, Sienna, M. C. Skło
dowskiej, Szkolna, Świerkowa, Traugutta, Tury
styczna, Wiosenna

16 Sokółka, ulice: Dolna, Drzewna, Górna, Konopnic
kiej, Króla Zygmunta Starego, Królowej Bony, Leś
na, Piaskowa, Ptasia, Sportowa, Wasilkowska, Z a 
brodzie, Żytnia

17 Sokółka, ulice: Kryńska, Krecia, Mała, Nowa, Ma
jowa, Wschodnia, Wodna, Wierzbowa, Zimowa

18 Sokółka, ulice: Cicha, Lniana, Nadrzeczna, Poprze
czna, Spokojna, Stawowa, Wspólna

19 Sokółka, ulica Osiedle Zielone (całe)

20 Drahle, Kamionka Nowa, kolonie Zaścianki, Kuro- 
wszczyzna, Szyszki, Wojnachy

21 kolonie: Karcze, Kraśniany, Kundzin, Orłowicze, 
Tatarszczyzna, Zadworzany, Wroczeńszczyzna

22 Bogusze, kolonia Boguszowski Wygon, kolonia Gil- 
bowszczyzna, kolonia Kozłowy Ług, kolonia Scie- 
bielec, kolonia Zaścianki, Kundzicze, Miejskie No
winy, Szyndziel

23 Gieniusze, Igryły, kolonia Kuryły, kolonia Lipowa 
Góra, kolonia Maślanka, kolonia Mićkowa Hać, ko
lonia Pawłowszczyzna, kolonia Tartak, kolonia 
Wierzchłowce, kolonia Sto olne, kolonia Zamczysk, 
Słojniki, Wierzchjedlina, Zawistowszczyzna

24 Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, kolonia Dą
brówka, Plebanowce, Sierbowce, Sokolany, W oro-
niany, Żuki

25 Dworzysk, Janowszczyzna, Jelenia Góra, Lipina, 
Moczalnia Nowa, Moczalnia Stara, Ostrówek, Plan- 
teczka, Podjanowszczyzna, Podkamionka, Pogibło, 
Straż, Wysokie Laski

26 Bachmatówka, Hało, Jałówka, Kantorówka, kolo
nia Gnidzin, kolonia Holańskie Ogrodniki, Lebie- 
dzin, Podkantorówka, Polanki, Rozedranka Nowa, 
Rozedranka Stara, Smolanka, Stary Szor

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Supraśl, ulice: Al. Niepodległości, Dolna, 22 Lipca 
Piłsudskiego

2 Supraśl, ulice: Butkiewicza, Ulmana, Klonowa, Ko
ścielna, Krasny Las, Krasny Las gaj., Osiedle Ro
botnicze, Piaskowa, Żwirki i Wigury

3 Supraśl, ulice: Konarskiego, Plac Kościuszki, Mo
drzewiowa, Pstrągownia, Sławińskiego, Słowackie
go, Świerkowa

4 Supraśl, ulice: Cieliczańska, 11 Listopada oraz wieś 
Cieliczanka

5 Supraśl, ulice: Nowy Świat, Zielona

6 Supraśl, ulice: Dębowik kol., 3 Maja, Nowa, Ogro
dowa, Posterunkowa, Sadowy Stok

7 Supraśl, ulice: Białostocka, Brzozówka, Cegielnia- 
na, Dublaka, Grzybowa oraz Obr. Krasne Cias
ne ul. Majowa i Białostocka

8 Supraśl, ulice: Leśna, Letniskowa, Lewitówka, Ma
jowa, Orla, Podsupraśl, Sowia

9 Supraśl, ulice: Konopnickiej, Sarnia, Spółdzielcza, 
Tartaczna, Wczasowa, Wiewiórcza, Wrócla, Za- 
cherta

10 Ogrodniczki, Sowlany od Nr 1 do 19

11 Karakule

12 Ciasne, Sowlany od Nr 20 do 58

13 Czołnowo gaj., Jałówka, Konne, Kopna Góra, Ko
zły Kol., Łaźnie Międzyrzecze, Pieczonka, Podja- 
łówka, Podłaźnie, Podsokołda, Sokołda, Surażkowo, 
Turo kol., Woronicze, Zacisze, Zdroje kol.

14 Sobolewo

15 Henrykowo, Sobolewo Kol.

16 wieś Zaścianki od Nr 1 do 94

17 wieś Zaścianki od Nr 95 do 129, Zaścianki kol. ul 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cicha

18 Zaścianki kol. ul. Dolna, Kasztanowa, Letnia, Li
powa, Majowa

19 Zaścianki kol. ulice: Pogodna, Polna, Sosnowa, We
soła, Wiosenna

20 Majówka gajówka, wieś Grabówka ul. Białostocka 
Bukowa, Jodłowa, Leszczynowa

21 wieś Grabówka, ulice: Modrzewiowa, Świerkowa 
Grabówka kol. ul. Brzozowa, Ciołkowskiego, Dę
bowa, Dolna, Graniczna, Grzybowa, Górna, Ja
łowcowa

27 Bohoniki, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, No- 
miki, Poniatowicze, Puciłki, Zaśpicze

28 Bilwinki, Bobrowniki, Kamionka Stara, Pawelki
Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 

Miasta i Gminy w Sokółce.

Załącznik Nr 13 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z
numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 

dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Supraślu



Numer
okręgu Granice okręgu

1 miasto Suraż, ulice: Graniczna, Krótka, Osiedlo
wa, sołectwo Kowale

2 . miasto Suraż, ulice: Białostocka, Ciesielska, Kolo
nia Dąbrowy, Polna, Szkolna, Tatarska, Zabłudow
ska, Zagumienna

3 miasto Suraż, ulica Bielska, sołectwo Końcowizna

4 miasto Suraż, ulice: 11 Listopada od Nr 1 do Nr 
37, Rybna

5 miasto Suraż, ulica 11 Listopada od Nr 38 do Nr 88

6 miasto Suraż, ulica Marszałka Józefa Piłsudskiego

7 ‘miasto Suraż, ulice: Mostowa, Rynek Kościelny, 
Zamkowa

m iasto Suraż, ulice: Kościelna, Zakościelna, Cmen
tarna

9 sołectwo Zawyki od Nr 2 do Nr 58

10 sołectwo Zawyki od Nr 59 do Nr 95

11 sołectwo Zawyki od Nr 97 do Nr 125 i sołectwo 
Zawyki Ferma

12 sołectwa: Średzińskie, Rynki

13 sołectwo Zimnochy

14 sołectwo Doktorce od Nr 2 do 61

15 sołectwo Doktorce od Nr 62 do Nr 96 i sołectwo 
Lesznia

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Surażu.

Załącznik Nr 15 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 23 radnych Rady Miejskiej w Wasilkowie

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Wasilków, ulice: Grodzieńska, Edwarda Godlew
skiego

2 Wasilków, ulice: Ciemna, Dworna, Tadeusza Koś
ciuszki, Rynek Kilińskiego

3 Wasilków, ulice: Gajna, Kryńska, Adama Mickie
wicza

4 ' Wasilków, ulice: Bociania, Juliana Marchlewskie
go, Pogodna, Prosta, Nowa, Równoległa, Supraśl- 
ska, Słoneczna, Ukośna, Wincentego Witosa

5 Wasilków, ulice: Marii Dąbrowskiej, Krzywa, Bo
lesława Prusa, Marii Konopnickiej, Sportowa, Ju
liusza Słowackiego, 11-go Listopada, Stefana Że
romskiego

6 Nowodworce

7 Wasilków, ulice: Piasta, Łazienna, Szosa do Augu
stowa, Wojtachowska, Zielona

8 Wasilków, ulice: Grzybowa, Olszowa, Stanisława 
Staszica, Grzegorza Wołłowicza

9 Wasilków, ulice: Jakimy, Kolejowa, Żwirowa
10 Wasilków, ulice: Chabrowa, Łąkowa, Piaskowa, 

Projektowana, Polna, Rolna, Żurawia
11 Wasilków, ulice: Brzozowa, Borsucza, Dębowa, Ja

godowa, Jałowcowa, Akacjowa, Kościelna, Lipowa, 
Lisia, Modrzewiowa, Panerka, Po leśna, Sosnowa, 
Świerkowa, Wiewiórcza, Zajęcza, Zaułek

12 Wasilków, ulica Emilii Plater Nr 1, 2, 3
13 Wasilków, ulica Emilii Plater Nr 4, 5
14 Wasilków, ulice: Emilii Plater Nr 6, 7, Nadrzeczna
15 Wasilków, ulice: Białostocka, Kupiecka
16 Wasilków, ulice: Błękitna, Czysta, Jurowiecka, 

Henryka Sienkiewicza, Stawowa
17 Dąbrówki
18 Horodnianka, Studzianki od Nr 1 do Nr 106
19 Studzianki od Nr 107 do Nr 210, kolonia Ożynnik, 

kolonia Zapieczki
20 kol. Burezak, Jurowce, Osowicze, Sielachowskie
21 Sochonie
22 kol. Mostek, Rybniki
23 Katrynka, Wólka Poduchowna, Wólka Przedmieś

cie, Woroszyły, kol. Zaścianek

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Wasilkowie.

Załącznik Nr 16 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Miejskiej w Zabłudowie,

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Zabłudów, ulice: Białostocka, 3-go Maja, Szkolna, 
Nowoprojektowana

2 Zabłudów, ulice: Kościelna, 7-go Listopada, Mic
kiewicza, Muchawiecka, Podrzeczna, 22 Lipca, So
kołowskiego, Zaułek, kolonia Z&błudów, Rynek, 
Zamiejska

3 Zabłudów, ulice: Bielska, Cerkiewna, I Dywizji, 
Polna, Sikorskiego, Św. Rocha

4 Zabłudów, ulice: Projektowana, Suraż oraz wsie: 
Kowalowce i Gnieciuki

5 Wsie: Aleksicze, Ochremowicze, Olszanka, Ostrów
ki, Miniewicze, Sieśki, Kolonia Zabłudów, Żywko- 
wo

6 Dobrzyniówka, Folwarki Małe, Krasne, Teodorowo

7 WOPR Dobrzyniówka
8 Rafałówka
9 Bobrowa, Kamionka, Płoskie, Tatarowce, Rudnica, 

Zajezierce, Słomianka, Łukiany. Zacisze
10 Folwarki Wielkie, Folwarki Tylwickie. Kołapki, 

Młynka

Załącznik Nr 14 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Miejskiej w Surażu



11 Kucharówka, Łubniki, Pasynki, Protasy

12 Zagruszany, Zwierki, Kudryczę

13 Dojlidy Górne, ulice: Białostocka, Szkolna

14 Dojlidy Górne, ulice: Browarowa, Nowa, Polna, 
Sosnowa, Zagumienna

15 Dojlidy Górne, ulice: Solnicka, Żwirowa oraz wsie: 
Bogdaniec, Halickie, Skrybicze

16 Dojlidy Górne, ulice: Leśna, Krzywa, Leszczynowa, 
Mała Górna, Szeroka, Sadowa, Krótka, Zdrojowa, 
Przelotowa oraz wsie: Kolonia Dojlidy, Zagorki

17 Kuriany, POM Białostoczek

18 Krynickie, Nowosady, Żuki

19 Kotliki, Laszki, Solniki, Rzepniki

20 Ciełuszki, Dawidowicze, Kaniuki

21 Ryboły

22 Pawły, SKR RSP Ryboły

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Miasta i Gminy w Zabłudowie.

Załącznik Nr 17 
do zarządzania Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Białowieży.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Białowieża, ulice: Park Pałacowy, Sportowa, P ar
kowa

2 Białowieża, Park Dyrekcyjny, ulice: Browska, Dzie- 
dzinka, Zaułek Rudników, Zaułek Bartników

3 Białowieża, ulice: Meleszkowska, Wojciechówka, 
Centura

4 Białowieża, ulice: Leśna, Podleśna, Waszkiewicza 
od Nr 162 do końca, Stacja Towarowa

5 Białowieża, ulice: Waszkiewicza od Nr 103 do Nr 
161, Mostowa, Ogrodowa

6 Białowieża, ulica Waszkiewicza od Nr 29 do Nr 102

7 Białowieża, ulice: Waszkiewicza od Nr 1 do Nr 
28, Tropinka od Nr 1 do Nr 37, Zaułek Osoczni- 
ków

8 Białowieża, ulica Tropinka od Nr 38 do końca

9 Podolany I, Podolany II

10 Białowieża, ulice: Zastawa, Kolejowa, Nowa, Olgi 
Gabiec od Nr 1 do Nr 7

11 Białowieża, ulice: Olgi Gabiec od Nr 8 do Nr 45, 
Polna, Południowa

12 Białowieża, ulice: Olgi Gabiec od Nr 46 do końca, 
Krzyże, Grudkowska, Łowiecka

13 Grudki. Podcerkiew

14 wsie: Pogorzelce, Teremiski

15 wieś Budy, osada Czerlonka, osada Zwierzyniec

Załącznik Nr 18 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 20 radnych Rady Gminy w Bielsku Podlaskim.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Augustowo

2 Bańki, Nałogi, Malinowo, Stołowacz, Woronie

3 Deniski, Jacewicze, Plutycze

4 Haćki, Husaki, Rajsk

5 Knorozy, Zubowo

6 Chraboły, Ploski

7 Hryniewicze Duże, Hryniewicze Małe, Rzepniewo, 
Sobótka

8 Łoknica, Miękisze, Pasynki

9 Hołody, Ogrodniki

10 Orzechowicze. Proniewicze

11 Wid owo

12 Kozły, Lewki, Parcewo, Rajki

13 Biała, Kotły, Orlanka, Saki

14 Dobromil, Piliki, Pietrzykowo Gołąbki, Pietrzyko- 
wo Wyszki

15 Kożyno, Pilipki, Stupniki, Treszczotki

16 Dubiażyn, Mokre. Podbiele

17 Knorydy, Zawady

18 Grabowiec, Stryki, Szastały

19 Brześcianka, Łubin Kościelny, Łubin Rudołty

20 Bolesty, Skrzypki Duże, Skrzypki Małe, Sierako- 
wizna, Truski

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Bielsku Podlaskim.

Załącznik Nr 19 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Bockach.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Andryjanki

2 Wygonowo, Wandalin (PGR), kolonia Andryjanki

3 Siekluki, Piotrowo Krzywokoły, Piotrowo Trojanj

4 Jakubowskie, Skalimowo

5 Boćki, ulice: Akacjowa, Plac 1 Maja, Polna, Woj
ska Polskiego, Zarzecka

6 Boćki, ulice: Bielska, Grunwaldzka, Nowe Osie 
Ogrodowa, Profesora Witolda Łukaszewicza, Pusta 
Strażacka, Wschodnia, Boćki IV oraz wieś Dzie
cinne - -

7 Boćki, ulice: Antoniaka, Dubieńska, Kątowa, Krót
ka

8. Boćki, ulice: Brańska, 1 Maja, Starosielska, Świę
tojańska

9 Dubno

10 Boćki Krasnawieś, Pasieka
11 Boćki Nurzec, Szeszyły

12 Boćki Bystre, Sasiny

13 Mołoczki, Śnieżki
14 Olszewo, Szumki, Wiercień
15 Bodaczki, Bodaki
16 Hawryłki, Starowieś
17 Siedlece, Sielc, Zołoćki

 18 Solniki, Wojtki, Torule

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gmi
ny w Boćkach.

Załącznik Nr 20 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.'

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Czeremsze.

Załącznik Nr 21 
do zarządzania Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Czyżach.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Szostakowo, Osówka
2 Czyże od Nr 1 do $0
3 Czyże od Nr 81 do Nr 160
4 Czyże od Nr 161 do końca, Leniewo
5 Łuszczę, Podrzeczany, Rakowicze
6 Klejniki I od Nr 1 do Nr 65
7 Klejniki I od Nr 66 do końca
8 Klejniki II bez kolonii Podpniska
9 Hukowicze, Leszczyny, Sapowo, kol. Podpniska z 

sołectwa Klejniki II
10 Kamień, Wólka, Wieżanka, Podwieżanka, Maksy- 

mowszczyzna
11 Kuraszewo część od Nr 1 do Nr 89
12 Kuraszewo część od Nr 90 do końca, Lady
13 Kojły
14 Morze
15 Zbucz

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Czyżach.

Załącznik Nr 22 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 20 radnych Rady Gminy w Dobrzyniewie Koś

cielnym.

Numer
okręgu Granice okręgu

1 sołectwa: Dobrzyniewo Kościelne, Ogrodniki
2 sołectwa: Bohdan, Letniki
3 sołectwa: Leńce, Podleńce, Nowe Aleksandrowo od 

Nr 1 do Nr 41
4 sołectwa: Dobrzyniewo Fabryczne, Nowe Aleksan

drowo od Nr 42 do końca
5 sołectwo: Dobrzyniewo Duże od Nr 1 do 75
6 sołectwa: Dobrzyniewo Duże od Nr 76 do Nr 111, 

Jaworówka, Rybaki
7 sołectwo Dobrzyniewo Duże od Nr 112 do końca
8 sołectwa: Kozińce, Zalesie
9 sołectwa: Krynice, Szaciły

10 sołectwa: Obrubniki, Ponikła
11 sołectwo Chraboły
12 sołectwa: Kopisk, Kulikówka
13 sołectwo Pogorzałki od Nr 1 do 77a

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Czeremcha, ulica 1-go Maja od Nr 1 do Nr 77
2 Czeremcha, ulica 1-go Maja od Nr 78 do 108
3 Czeremcha, ulice: Topolowa, Stawiska, Długa od 

Nr 1 do l0b
4 Czeremcha, ulice: Długa od Nr 11 do 38, Wiśnio

wa, Łąkowa
5 Czeremcha, ulice: Brzozowa, Świerkowa, Wrzoso

wa, Ogrodowa od Nr 12 do 38
6 Czeremcha, ulice: Duboisa, Ogrodowa od Nr 1 

do 11
7 * Czeremcha, ulice: Sportowa, Podleśna
8 Czeremcha, ulice: Polna, Sosnowa, Gruntowa
9 Czeremcha, ulica Szkolna

10 Czeremcha, ulica Fabryczna od Nr 13 do 47a
11 Czeremcha, ulice: Boczna, Lipowa, Fabryczna od 

N r 1 do 12
12 sołectwa: Stawiszcze, Połowce
13 ' sołectwa: Bobrówka, Jancewicze
14 sołectwa: Zubacze, Berezyszcze
15 wieś Czeremcha od Nr 1 do 79
16 wieś Czeremcha od Nr 80 do 171
17 sołectwo Kuzawa
18 sołectwa: Wólka Terechowska, Opaka Duża, Po

hulanka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Czeremsze.



14
15

sołectwo Pogorzałki od Nr 78 do końca 
sołectwa: Borsukówka, Kobuzie, Nowosiółki

16 sołectwo Gniła

17 sołectwo Fasty od Nr 1 co  52

18 sołectwo Fasty od Nr 53 do Nr 131

19 sołectwo Fasty od Nr 132 do końca

20 sołectwo Zawady

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Dobrzyniewie Kościelnym.

Załącznik Nr 23 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Dubiczach Cer

kiewnych.
*

Numer
okręgu Granice okręgu

1 część sołectwa Dubicze Cerkiewne, ulica 40-lecia 
PRL od Nr 1 do Nr 95

2 część sołectwa Dubicze Cerkiewne, ulice Armii 
Czerwonej i 40-lecia PRL od Nr 96 do Nr 114 i 
sołectwo Rutka

3 część sołectwa Grabowiec od numeru domu 1—61 
i 123, 125— 158

4 część sołectwa Grabowiec od numeru domu 
62— 122 i 124

5 sołectwo Jelonka
6 sołectwo Tofiłowcś
7 sołectwo Witowo
8 sołectwo Czechy Orlańskie
9 sołectwo Stary Kornin

10 sołectwo Jagodniki
11 sołectwo Koryciski
12 sołectwo Istok
13 sołectwa Wojnówka i Werstok i
14 sołectwa Starzyna i Górny Gród
15 sołectwa Długi Bród i Wieluki

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Dubiczach Cerkiewnych.

Załącznik Nr 24 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Dziadkowicach

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Dziadkowice, Kąty od Nr 1 do Nr 14

2 Kąty od Nr 15 do Nr 76

3 Żuróbice od Nr 1 do Nr 60

4 Ż urobice od Nr 61 do Nr 115
5 Malinowo, Zaręby
6 Korzeniówka, Lipiny

Dołubowo od Nr 1 do Nr 63A
8 Dołubowo od Nr 64 do Nr 126
9 Zaminowo

10 Smolugi
11 Brzeziny, Wojeniec
12 Osmolą od Nr 14 do Nr 113
13 Hornowo, Zaporośle, Osomla od Nr 1 do Nr. 13
14 Hornowszczyzna, Żuniewo
15 Malewice, Mała Jasionówka, Jasionówka Duża

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Dziadkowicach.

Załącznik Nr 25 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Grodzisku

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Czarna Średnia i Targowisk, część sołectwa Czarna 
Cerkiewna od Nr 1 do Nr 20

2 Część sołectwa Czarna Cerkiewna od Nr 21 do 
Nr 48, Siemiony

3 Czarna Wielka, Dołubowo Wyręby

4 Grodzisk, ul.: Bielska, Kombatantów, M. Konop. 
•nickiej, 22 Lipca, Zaułek

5 Grodzisk, ul.: 1-go Maja, Polna, Sportowa, Tar. 
gowa, 6-go Września, Zielona

6 Mierzy nówka

7 Stara Kosianka, Żale, Stare Bogusze, Bogusze Li-
tewka

8 Kosianka Leśna, Kosianka Trojanówka, Porzeiny

9 Czaję, Małyszczyn, Kozłowo

10 Koryciny 

11 Nowe Sypnie, Stare Sypnie, Krynki Borowe i Bia. 
łokunki

12 Krynki Jarki i Miklasy, Żery Bystare, Żery Czu. 
biiki, Żery Pilaki

13 Jaszczołty, Krakówki Dąbki i Włodki, Krakowi.- 
Zdzichy

14 Kamianki, Morze

15 Stadniki, Lubowicz

16 Makarki, Drochlin

17 Aleksandrowo, Niewiarowo Przybki, NieWiarowf 
Sochy, Rybałty f

18 Krynki Sobole, Biszewo



Załącznik Nr 26 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ
numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 

dla wyboru 20 radnych Rady Gminy w Gródku

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulice)

1 Gródek, ulice: Białostocka, Błotna
2 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 

ulice: Kalinowskiego, Leśna, Łąkowa, Partyzantów, 
Polna, Sportowa, Szkolna, Wojska Polskiego, Zwy
cięstwa, kol. Gródek

3 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 
ulice: Fabryczna, Michałowska, Północna

4 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 
ulice: Koszarowa, Malinowa, Świerczewskiego, 
Zamkowa

5 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 
ulice: Piaskowa, Przechodnia

6 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 
ulice: Krzywa, Południowa, Spółdzielcza, Wąska, 
Wschodnia

7 Część sołectwa Gródek, w skład którego wchodzą 
ulice: Cmentarna, Młynowa, Ogrodowa, Zarzeczań- 
ska i wieś Zarzeczany

8 wieś Bielewicze, kol. Mieleszki, Mieleszki, Stra- 
szewo

9 wieś Podozierany, Wiejki
10 wieś Zielona, Żubry
11 wieś Mostowlany, Swisłoczany, Zubki
12 wieś Słuczanka, PGR Waliły, Waliły
13 wieś Dzierniakowo, Grzybowce, Józefowo, kol. 

Glejsk, kol. Ruda, Królowe Stojło, Piłatowszczyzna
14 Część sołectwa Waliły Stacja, w skład którego 

wchodzą ulice: Sosnowa, Spacerowa, Sucha, Szkol
na, Szosa Wschodnia, Tartaczna, Zaułek

15 Część sołectwa Waliły Stacja, w skład którego 
wchodzą ulice: Białostocka, Dworcowa, Grzybowa, 
Kolejowa, Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lisia, Piękna, 
Podleśna, Rzemieślnicza

16 wieś Radunin, Załuki
17 wieś Borki, Nowosiółki, Pieszczaniki, Podzałuki
18 wieś Bobrowniki, Jaryłówka, Łużany
19 wieś Chomontowce, Gobiaty, Narejki, Skroblaki, 

Wierobie
20 wieś Downiewo, Kołodno, Królowy Most, Przechody, 

Sofiipol, Zasady
Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 

Gminy w Gródku.

Załącznik Nr 27 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ
numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 

dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Hajnówce

2 Dubiny od Nr 71 do Nr 164
3 Dubiny od Nr 165 do Nr 338
4 wsie: Lipiny, Postołowo, Sawiny Gród, Skryplewo
5 wsie: Nowosady od Nr 1 do Nr 65, Przechody, 

Smolany Sadek, Zwodzieckie, Wasilkowo, Golako-  
wa Szyja

6 wsie: Nowosady od Nr 66 do 164, Dubińska Ferma, 
Sorocza Nóżka

7 sołectwa: Borysówka, Rzepiska
8 sołectwo: Nowokornino
9 sołectwa: Czyżyki, Trywieża

10 sołectwo Nowoberezowo
11 sołectwa: Chytra, Progale, Puciska, Wygoda
12 sołectwa: Borek, Dubicze Osoczne
13 sołectwo Mochnate od Nr 1 do Nr 85
14 sołectwa: Mochnate od Nr 86 do Nr 124 oraz 

Staroberezowo od Nr 114 do Nr 180
15 sołectwo Staroberezowo od Nr 1 do Nr 113
16 sołectwo Orzeszkowo od Nr 1 do Nr 80
17 sołectwa: Orzeszkowo qd Nr 82 do Nr 148 oraz 

Łozice
18 sołectwa: Pasieczniki Duże, Topiło

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Hajnówce.

Załącznik Nr 28 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YK AZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Janowie

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Białousy
2 Soroczy Mostek, Teolin
3 Brzozowe-Błoto, Cimoszka, Kwasówka, Łubianka 

od Nr 62 do Nr 73, Ostrynka, Podłubianka, So
snowe-Bagno

4 Łubianka od Nr 1 do Nr 61, Sitkowo
5 Cieśnisk Wielki, Krasne1, Zielony-Gaj
6 Budno, Kamienica
7 Gabrylewszczyzna, Kuplisk
8 Marchelówka, Nowokolno, Wasilówka

  9 Kumiałka, Rudawca, Sitawka od Nr 31 do nr 39, 
Studzieńczyzna

  10 Jasionowa Dolina, Nowy-Janów, Sitawka od nr 1 
do Nr 30

11 Przystawka
12 Franckowa-Buda, Trofimówka
13 Kizielany, Kizielewszczyzna, Skidlewo, Szczuki
14 Janów, ulice: Trofimowska, Parkowa, M. Bućko, 

Ogrodowa
15 Janów, ulice: Kościelna, Rynkowa, Sokolska, Nad

rzeczna

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Kotówka, Dubiny od Nr 1 do Nr 70



16 Janów, ulice: Białostocka, Browarna, Chorążycha,
Korycińska

17 Nowowola

18 Trzcianka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy Janów.

Załącznik Nr 29 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Jasionówce

Numer
okręgu Granice okręgu

1 Czarnystok i Górnystok

2 Rrzozówka Folwarczna, Dobrzyniówka i Kujbiedy

3 Krasne Folwarczne, Krasne Małe i Krasne Stare

4 Jasionóweczka od Nr 1 do Nr 40 (wieś) i od nr 54 
do Nr 68 (kolonie)

5 Kąty, Jasionóweczka od Nr 41 do nr 53 (kolonie) 
Kalinówka Królewska od Nr 62 do Nr 77 (kolonie)

6 Kalinówka Królewska od Nr 1 do Nr 44 (wieś) 
i od Nr 45 do Nr 61 (kolonie)

7 Milewskie od Nr 1 do Nr 55 (wieś)

8 Łęk obu dy i Milewskie od Nr 56 do Nr 84 (ko
lonie)

9 Jasionówka, ulica Knyszyńska

10 Jasionówka, ulice: Korycińska, Kościelna i Rynek 
Nr 19 i 20

11 Jasionówka, ul. Grodzieńska i ul. Rynek od Nr 1 
do Nr 18

12 Jasionówka, ulice: Białostocka, Szkolna, Nowa, Pa- 
welca, Młynowa i Kocia

13 Słomianka od Nr 1 do 59 (wieś) i od Nr 76 do 
Nr 87 (kolonie)

14 Koziniec oraz kolonie wsi Kamionka od Nr 54 do 
Nr 68, kolonie wsi Słomianka od Nr 60 do Nr 75 
i od Nr 88 do Nr 94

15 Kamionka od Nr 1 do Nr 53 (wieś) i od Nr 69 do 
Nr 77 (kolonie)

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Jasionówce.

Załącznik Nr 30 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatawych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Jaświłach

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Dolistowo Nowe, Dolistowo Stare I od 
Nr 122

Nr 106 do

2 Dolistowo Stare I od Nr 1 do 105 i 
do końca

od Nr 123

3 Dolistowo Stare II, Moniuszki

4 Dzięciołowo, Radzie

5 Zabiele od Nr 1 do Nr 86

6 Zabielę od Nr 87 do końca

7 Bobrówka

8 Brzozowa I

9 Brzozowa II, Krzywa

10 Mikicin I od Nr 1 do 61

11 Mikicin I od Nr 62 do końca, Mikicin II

12 Rutkowskie Duże, Rutkowskie Małe

13 Bagno, Star o wola

14 Jaświły od Nr 1 do Nr 73

15
16

Jaświły od Nr 74 do końca, Jaświłki 
Mociesze, Gurbicze

17 Szpaków o

18 Jadeszki, Romejko, Szaciły

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Jaświłach.

Załącznik Nr 31 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 22 radnych Rady Gminy w Juchnowcu Dolnym

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Wojszki, Pańki

2 Baranki, Bogdanki, Tryczówka

3 Czerewki, Dorożki

4 Klewinowo, Zalesek

5 Złotniki, Rostołty, Zajączki

6 Hołówki Małe, Hołówki Duże, Simuny

7 Juchnowiec Kościelny, Rumejki, Ogrodniczki, 
Stacja Lewickie _

8 Janowicze, Janowicze kolonia, Biele

9 Szerenosy, Juchnowiec kolonia, Wólka, Juchnowiec 
Dolny bloki mieszkalne nr 105, 107A

10 Juchnowiec Dolny z wyjątkiem bloków 105 i 107A

11 Brończany, Koplany

12 Lewickie, Lewickie kolonia, Hermanówka

13 Olmonty, Solniczki, Niewodnica Nargielewska

14 Stanisławowo, Hryniewicze, Niewodnica Nargielew
ska kolonia

15 Horodniany, PGR Ignatki

16 Księżyno

17 Ignatki, Koplany kolonia, Księżyno kolonia

18 Kleosin, ulice: Świerczewskiego, Zawadzkiego, Rey. 
monta, Kruczkowskiego

19 Kleosin, ulice: Staffa, Żeromskiego, Zambrowska, 
Tuwima

20 Kleosin, ulice: Gałczyńskiego, Wańkowicza, Zdro. 
jowa, Broniewskiego, Dąbrowskiej



Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Juchnowcu Dolnym.

Załącznik Nr 32 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 17 radnych Rady Gminy w Kleszczelach

Numer Granice okręgu (sołectwo lub część
okręgu sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Kleszczele, ulice: Białowieska, 1-go Maja, Puszkina

2 Kleszczele, ulice: Kolejowa POM, Kolejowa Stacja
oraz kol. Klebanka, kol. Januckie, kol. Seredo-
burki

3 Kleszczele, ulice: Kopernika, Kościuszki, Nowa,
Plac Parkowy, Świerczewskiego

4 Kleszczele, ulice: Boćkowska, Ciasna, Mickiewicza

5 Kleszczele, ulice: Kolejowa, Źródlana i sołectwo
Repczyce

6 Kleszczele, ulice: Dobro wodzik a, Kościelna, Krótka

7 PGR Kleszczele

8 sołectwo Suchowolce

9 sołectwo Toporki

10 sołectwa: Saki, Zaleszany

11 sołectwo Dobrowoda

12 sołectwo Policzna

13 sołectwa: Biała Straż, Kuraszewo

14 sołectwo Dasze od Nr 1 do 74

15 sołectwo Dasze od Nr 75 do 151

16 sołectwa: Gruzka, Piotrowszczyzna

17 sołectwa: Pogreby, Żuki

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd
Gminy w  Kleszczelach.

Załącznik Nr 33
do zarządzenia Nr 3
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Korycinie

Numer Granice okręgu (sołectwo lub część
okręgu sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 sołectwa: Bombla, Łomy, Łosiniec
2 sołectwa: Brody, Przesławka, Stok, Wojtachy

3 sołectwa: Aulakowszczyzna, Gorszczyzna, Szumowo
4 sołectwa: Dzięciołówka, Nowinka, Ostra Góra
5 sołectwa: Długi Ług, Szaciłówka
6 Korycin, ulice: Białostocka, Krukowska, Ogrodowa,

Rynek
7 Korycin, ulice: Browarna, Grodzieńska, Knyszyń

ska, Słowiańska, Szkolna, Witosa

8 sołectwo: Krukowszczyzna

9 sołectwa: Białysłoczek, Popiołówka

10 sołectwo: Kumiała

11 sołectwo: Skindzierz

12 sołectwa: Wysokie, Zagórze

13 sołectwa: Mielniki, Olszynka, Rudka, Zakale

14 sołectwa: Laskowszczyzna, Zabrodzie

15 sołectwa: Wyłudki, Wyłudy, Rykaczewo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Korycinie.

Załącznik Nr 34 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Krynkach

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 sołectwa: Górany, Swidziałówka
2 sołectwa: Ostrów Południowy, Grzybowszczyzna 

Nowa, Leszczany

3 sołectwa: Nietupa (wieś), Szaciły, Sanniki, Ciu- 
micze bez wsi Górka, Kundzicze

4 sołectwa: Białogorce, Ozierany Małe, Ozierany
Wielkie, Łosiniany, Rudaki

5 sołectwo Kruszyniany i część sołectwa Ciumicze 
obejmująca wieś Górka

6 sołectwa: Łapicze, Plebanowo, kolonia Nietupa, 
Chłodne Włóki, Ozierskie

7 część sołectwa Krynki-Nowe obejmująca ulice: 
Nowa, Zaułek Nowy

8 część sołectwa Krynki-Nowe obejmująca ulice: Po
hulanka, Graniczna, Spółdzielcza

9 część sołectwa Krynki-Kościelne obejmująca ulice: 
Kościelna, Rachowik, Zielona, Nadrzeczna, Bro
warna

10 część sołectwa Krynki-Kościelne obejmująca ulice:
Garbarska, Grochowa, Czysta

11 część sołectwa Krynki-Al. Szkolna obejmująca uli
ce: Al. Szkolna, Lipowa, Ogrodowa, Zaułek Szpi
talny oraz sołectwo Jurowlany

12 część sołectwa Krynki-Al. Szkolna obejmująca uli
ce: Stary Dwór, Okopy, 1-go Maja, Cerkiewna, 
Zaułek Szkolny, Wojska Polskiego, Mokra

13 część sołectwa Krynki-22 Lipca obejmująca ulice: 
Sokolska, Kaukazka, Górna, Józefa Piłsudiskiego

14 część sołectwa Krynki-22 Lipca obejmująca ulice: 
22 Lipca, Wąska, Polna

15 część sołectwa Krynki-Grodzieńska obejmująca uli
ce: Grodzieńska, Legionowa, Rynkowa

16 część sołectwa Krynki-Grodzieńska obejmująca uli
ce: Bema (bez osiedla PGR), PI. Jagielloński, Pro
jektowana oraz osiedle PGR bloki nr 48 i 52

17 część sołectwa Krynki-Grodzieńska obejmująca o- 
siedle PGR bloki nr 54, 58, 62, 66

18

Siedź]
Gminy

część sołectwa Krynki-Grodzieńska obejmująca 
osiedle PGR bloki nr 50, 56, 60, 64

tbą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
w Krynkach.

21 Kleosin, ulica Wyszyńskiego nr 2, 3, 4, 5, 6

22 Kleosin, ulica-Wyszyńskiego nr 7, 8, 10



Załącznik Nr 35 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Krypnie

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 część wsi Krypno Kościelne od Nr 1 do Nr 52 
m. 4

2 część wsi Krypno Kościelne od Nr 52 m. 5 do 
Nr 81A oraz część wsi Ruda-Stacja I i II od nr 110 
do Nr 147

3 część wsi Ruda od Nr 1 do Nr 14 (wieś) i od Nr 
91 do Nr 109 (Oboryska) oraz od Nr 148 do Nr 
174 (Kowalowa Góra)

4 ' część wsi Ruda od Nr 15 do Nr 90 (część wsi i kol. 
Kulik)

5 część wsi Krypno Wielkie od Nr 1 do Nr 31 oraz 
Kolonie-Szerókie, Pralnia

6 część wsi Krypno Wielkie od Nr 32 do Nr 80 
oraz Nr 83

7 część wsi Krypno Wielkie od Nr 81 do Nr 101 
(bez nr 83), kolonie — od Nr 107 do Nr 127 
(Blochy, Zagórki, Wilcza Jama, Grzebieniówka, 
Dziekcianka)

8 wieś Peńskie

9 część wsi Zastocze od Nr 1 do Nr 34 oraz od Nr
84 do Nr 113 (kol. Łozy, Guzik, Okręg, Zastok)

10 część wsi Zastocze od Nr 35 do Nr 74 i od Nr 75 
do Nr 85 (Borki) oraz od Nr 114 do Nr 138 (Różany 
Lasek)

11 część wsi Góra od Nr 1 do Nr 62 oraz od Nr 91 
do nr 111 (Pod Krypno, Magi, Zarudzie)

12 część wsi Góra od Nr 63 do Nr 90 i od Nr 112 
do Nr 143 (kol .Wilcza Jama, Pod Morusy, Pod 
Zygmunty) oraz wsie Morusy i Zygmunty

13 Białobrzeskie, część wsi Bajki Zalesie od Nr 1 
do Nr 37 oraz od Nr 75 do Nr 81 (Karlica)

14 część wsi Bajki Zalesie od Nr 38 do Nr 74 oraz 
wieś Dębina

15 wsie: Kruszyn, Kulesze-Chobotki

16 część wsi Długołęka od Nr 1 do Nr 52 oraz od 
nr 176 do Nr 204

17 część wsi Długołęka od Nr 53 do Nr 111 oraz od 
Nr 205 do Nr 214

18 część wsi Długołęka od Nr 112 do Nr 164 oraz 
od Nr 165 do Nr 173 (Karlica) i wieś Rekle

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Krypnie.

Załącznik Nr 36 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z
numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 

dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Kuźnicy

Numer Granice okręgu (sołectwo lub część 
okręgu sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 wieś Kuźnica, ulice: Kolejowa, Kościuszki, Plac
1000-lecia, Sidrzańska, Topolowa

2 wieś Kuźnica, ulice: Kowale II, Sokolska

3 wieś Kuźnica, ulice: Graniczna, Grodzieńska, Leśna, 
Sportowa

4 wieś Kuźnica, ulice: 22 Lipca, Gxna, Mickiewicza, 
XXX-lecia PRL, Wodna

5 wieś Kuźnica, ulica: Nowodzielska

6 wieś Kuźnica, ulice: Kopernika, Podlipska, Polna, 
Rolna, Spółdzielcza

7 sołectwo: Kawale

8 sołectwa: Kuścińce, Saczkowce, Wołyńce

9 sołectwa: Chreptowce, Kowale Kolonia, Wojnowce

10 sołectwa: Czuprynowo, Kruglany

11 sołectwo: Nowodziel

12 sołectwa: Bilminy, Klimówka, Tołcze

13 sołectwa; Gzepiele, Parczowce

14 sołectwa: Litwinki., Mieleszkowce Pawłowickie, 
Mieleszkowce Zalesiańskie

15 • sołectwa: Achrymowce, Cimanie, Łowczyki

16 sołectwa: Długosielce, Milenkowce, Wyzgi

17 sołectwa: Białobłockie, Łosośna, Popławee

18 sołectwa: Starowlany, Wołkusz

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Kuźnicy.

Załącznik Nr 37 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 21 radnych Rady Gminy w Michałowie

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Michałowo, ulice: Akacjowa, Gródecka, Kościelna, 
22-go Lipca, Topolowa, Wierzbowa

2 Michałowo, ulice: Białostocka, Piaskowa, Szkolna, 
Wąska

3 Michałowo, ulica Fabryczna, Kolonia Michałowo

4 Michałowo, ulice: Górna, Sienkiewicza

5 Michałowo, ulice: Hieronimowska, Kamienno, 
brodzka, Łąkowa, Plac XX-lecia PRL

6 Michałowo, ulice: Leśna, Młynowa, Projektowana, 
Rolnicza, Żwirki i Wigury

1 Michałowo, ulice: 11 Listopada, Osiedle Kombinatu 
Rolnega

8 Michałowo, ulice: Nowy Świat, 'Ogrodowa, Pod. 
górna, Polna, Słoneczna, Strzelecka, Wyręby

9 Hieronimowo, Kazimierowo, Lesanka, Kobylanka

10 Kamienny Bród, Kopce, Krukowszczyzna, Krynica, 
Majdan, Mościska, Pieńki, Tokarowszczyzna

11 Kuryły, Marynka, Nowa Wola, Oziabły

12 Sokole, Zajma, Żednia

13 Hoźna, Potoka, Topolany, Tylwica

14 Ciwoniukij Imszar, Juszkowy Gród, Kuchmy, 
Lewsze



15 Barszczewo, Bieńdziuga, Koleśno, Krugły Lasek, 
Maciejkowa Góra, Odnoga, Planty, Pólko Sacharki, 
Saki, Supruny, Suszcza

16 Bagniuki, Bołtryki, Bondary, Rudnia, Rybaki, Ta- 
nica Dolna, Tanica Górna

17 Cisówka, Leonowicze, Łuplanka Nowa, Łuplanka 
Stara, Romanowo

18 Bachury, Budy, Szymki

19 Dublany, Gończary, Kituryki, Kondratki, kolonia 
Most owiany

20 Jałówka, PDR Jałówka

21 Nowosady, Zaleszany

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Michałowie.

Załącznik Nr 38 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 16 radnych Rady Gminy w Mielniku

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Wsie: Mętna, Adamowo

2 wieś Tokary

3 wieś Wilanowo od Nr 1 do Nr 67 i kolonia Ko- 
terka

4 wieś Wilanowo od Nr 68 do Nr 174 i kolonia 
Tokary

5 wieś Mielnik, ulice: Zamiejska, Mostowa, Brzeska 
od Nr 1 do Nr 36 oraz wieś Wajków

6 wieś Mielnik, ulice: Brzeska od Nr 37 do Nr 79, 
Piaskowa, Biała

7 wieś Mielnik, ulice: Stary Trakt, Duboisa, Krótka, 
Bugowa, PI. Kościuszki, 1 Maja

8 wieś Mielnik, ulice: Brzeska od Nr 80 do Nr 131, 
Górna, Przemysława, Sadowa

9 wieś Mielnik, ulice: Brzeska od Nr 132 do Nr 
232, Wesoła, Polna oraz Mielnik Poręby i Mielnik 
Grabowiec

10 wieś Niemirów

11 wieś Sutno

12 wieś Osłowo

13 wieś Moszczona Królewska od Nr 7 do Nr 108

14 wsie: Pawłowicze, Oksiutycze, Homoty

15 wsie: MaĆkowieze, Stankowicze, Kudelicze, Olcho- 
wicze i kolonia Maćkowie ze

16 wsie: Radziwiłłówka, Moszczona Królewska od Nr 
1 do Nr 6 oraz kolonia Końskie Góry

Załącznik Nr 39 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w Milejczycach

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Chańki, Grabarka, Jałtuszozyki, Kościukowicze, 
Klirnko wieże

2 część wsi Milejczyce: ulice Browarna, Leśna, Koś
cielna, Borowiska, Michnowskieko, Nurzecka, Pol
na, Szkolna

3 część wsi Milejczyce: ulice I-go Maja, Zagumienna

4 część wsi Milejczyce: ulice Januszewicza, Krzywa

5 część wsi Milejczyce: ulice Kuźmickiego, Mała, No
wy Świat, Nowa, Parchomienki, Sadowa

6 część wsi Milejczyce: ulice Kozłowa, Mitleckiego,
Sklepowa, Zabłocka

7 Borowiki, Gołubowszczyzna, Miedwieżyki

8 Lewosze, Mikulicze

9 Rogacze

10 Choroszc zewo- kolonia, Choroszczewo-wieś

11 Lubiejki, Wałki

12 Biełki, Nowosiółki, Pawłowo, Ułanicze

13 Sobiatyno

14 Pokaniewo-kolonia

15 Pokaniewo-wieś

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Milejczycach.

Załącznik Nr 40 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Narwi

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 sołectwo: Narew Osiedle XXX-lecia PRL, ulica 
Mickiewicza 101

2 część sołectwa Narew Piaski ulice: Piaski, Dąbrow
skiego, Młynowa, Kościelna, Kowalska

3 część sołectwa Narew Gnilica ulice: A. Mickiewi
cza, Gnilica

4 Narew, ulice: Stodolna, Poniatowskiego, Topolowa, 
Ogrodowa, Leśna, 1 Maja, Bielska

5 sołectwa: Rybaki, Cimochy, Waśki

6 sołectwa: Kutowa, Chrabostówka, Makówka

7 sołectwa: Odrynki, Gorędy, Waniewo

8 sołectwa: Krzywiec, Przybudki

9 sołectwa: Gorodzisko, Łosinka

10 sołectwa: Koweła, Nowiny, Kotłówka, Łopuchówka



11 sołectwo: Tyniewicze Duże

12 sołectwa: Tyniewicze Małe, Istok, Radzki

13 sołectwa: Soce, Puchły

14 sołectwa: Iwanki, Ogrodniki, Saki, Cisy

15 sołectwa: Białki, Ancuty, wieś Trześcianka od Nr 
1 do 45

16 wieś Trześcianka od Nr 46 do 240

17 sołectwa: Koźliki, Lachy, Gorodczyno

18 sołectwa: Janowo, Gradoczno, Doratynka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Narwi.

Załącznik, Nr 41 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kw ietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
18 radnych Rady Gminy w Narewce

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 sołectwa: Masiewo I, Masiewo II

2 sołectwa: Olchówka, Leśna

3 sołectwo Pasieki i kolonie sołectwa Siemianówka 
od Nr domu 208 do 236

4 sołectwo Tarnopol i część kolonii wsi Siemianówka 
od Nr domu 151 do 203

5 wieś Siemianówka
6 sołectwa: Łuka, Michnówka
7 sołectwo Eliaszuki
8 wieś Lewkowo Stare oprócz Nr domów od 69 do 

75 i kolonie
9 wsie: Lewkowo Stare od Nr domu 69 do Nr 75, 

Krynica, Kapitańszczyzna
10 sołectwo Lewkowo Nowe

11 sołectwo Podlewkowie i wieś Ochrymy

12 sołectwo Skupów o

13 sołectwo Zabłotczyzna i wieś Swinoroje

14 sołectwa: Planta, Grodzisk i część wsi Narewka 
— ulice: 40-lecia, Kolejowa

15 sołectwo Mikłaszewo
16 sołectwo Guszczewina, wsie: Janowo, Stoczek
17 wieś Narewka, ulice: Mickiewicza, Kryniczna, Wą

ska, Nadrzeczna
18 wieś Narewka, ulice: 22-go Lipca, 1 Maja, XXX- 

-lecia, Ogrodowa, Świerczewskiego

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Narewce.

Załącznik Nr 42 
do zarządzenia Nr 3 

. z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów 1 granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 15 radnych Rady Gminy w  Nowym Dworze

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Kudrawka, Synkowce

2 Butrymowce, Bieniowce

3 Plebanowce, Grzebienie-Kolonia

4 Jaginty, Rogacze-Kolonia

5 Nowy Dwór, ulice: Dąbrowska, Bobrzańska, Nowa, 
Łąk Owa

6 Nowy Dwór, ulice: Grodzieńska, Kuźnicka

7 Nowy Dwór, ulice: Ogrodowa, Listopadowa; wieś 
Chworościany

8 Nowy Dwór, ulice: Kopernika, Kolejowa, Kościel. 
na, Łazienkowska, Południowa, Sidrzańska, Szkol, 
na, Plac Rynkowy

9 Bieniowce-kolonia, część kolonii Chilmony od Nr 
1—24; 54—60

10 Dubaśno

11 Chilmony wieś, część kolonii Chilmony od Nr 
25—52

12 Sieruciowce — część od Nr 37—61, Fonarlica

13 Bobra Wielka, część od Nr 1—36, Sieruciowiec

14 Chorużowce

15 Koniuszki

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Nowym Dworze.

Załącznik Nr 43 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Nurcu Stacji

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 wieś Nurzec Stacja, ulice: Dzierżyńskiego, Jędrze. 
juka, Krótka, Młyńska, Wodociągowa, Zerczycka

2 wieś Nurzec Stacja, ulice: Kasztanowa, Klonowa 
Lipowa, Piaskowa, Pogodna, Rewolucji Paździer. 
nikowej od Nr 1 do 7, Wierzibowa

3 wieś Nurzec Stacja ulica Świerczewskiego

4 wieś Nurzec Stacja, ulice: Akacjowa, Drzewna 
Okrężna, Zaolzie

5 wieś Nurzec Stacja, ulice: Cicha, Leśna, Poprzecz. 
na, Wąska, Zakątna

6 wieś Nurzec Stacja, ulice: Nowa, Polna, Ponia
towskiego, Rewolucji Paźdiziernikowej od Nr 8 
do 35, Tartaczna

7 Zalesie
8 Zabłocie, Zerczyce

9 Chanie-Chursy, Nurczyk, Nurzec-kolonia, Nurzec 
wieś

10 Wólka Nurzecka

11 Tymianka, Piszczałka

12 Klukowicze
13 Ltiwinowicze, Wyczółki



14 Siemichocze

15 Anusin, Stołbce, Werpol

16 Augustynka, Borysowszczyzna

17 Grabarka, Sokóle, Szumiłówka, Syczę, Wakułowi-
cze

18 Moszczona Pańska

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Nurcu Stacji.

Załącznik Nr 44 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Orli

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 wieś Orla, ulice: Armii Czerwonej, Konopnickiej, 
Krótka, Polna

2 wieś Orla, ulice: Bielska, Krzywa, Orzeszkowej, 
1-go Maja, Plac Fabryczny

3 wieś Orla, ulice: Kleszczelowska, Koszelowska, 
Partyzantów, Piaskowa, Spółdzielcza, Żwirki i W i
gury

4 wieś Orla, ulice: Mickiewicza, Ogrodowa, Świer
czewskiego, Wyzwolenia oraz Kolonia, Antonowo

5 Reduty

6 część wsi Koszele od Nr 55 do Nr 180

7 część wsi Koszele od Nr 1 do Nr 54, Mikłasze

8 Krywiatycze

9 Spiczki, Wólka

10 Paszkowszczyzna, część wsi Szernie od nr 1 do 
Nr 73

11 Ko&zki, Topczykały

12 Gredele, Kolonia Gredele
13 Malinniki, Kolonia Baranowce, część wsi Szemie 

od Nr 74 do Nr 76
14 Czechy Zabłotne, Moskiewce, Wólka Wygonowska
15 Dydule, Oleksze, Kolonia Krugłe
16 Gregorowce, Kolonia Gregorowce, Pawlinowo
17 Krzywa
18 Szczyty Dzięciołowo, Szczyty Nowodwory

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Orli.

Załącznik Nr 45 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy Poświętne

Numer Granice okręgu (sołectwo lub część
okręgu sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 -• wsie: Poświętne
2 Gołębie, Józefin

3 Grochy

4 Dzierżki, Dierżki-Ząbki, Chomizna

5 Kamińskie Wiktory, Kamińskie Pliszki, Kamińskie
Jaśki

6 Kamińskie Ocioski, Zdrody Nowe

7 Zdrody Stare, Brzozowo-Solniki

8 Brzozowo-Chabdy, Brzozowo-Chrzczonki, Brzowo- 
-Chrzczony

9 Brzozowo-Antonie, Brzozowo-Korabie, Brzozowo- 
-M  użyły

10 Brzozowo Stare, Wołkuny

11 Brzozowo-Panki, Liza Nowa

12 Liza Stara

13 Porośl-Wojsławy, Głuchy

14 Pietkowo I

15 Pietkowo II, Łukawica

16 Gabrysin, Turek

17 Marynki, Wilkowo Nowe

18 Wilkowo Stare

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Poświętnem.

Załącznik Nr 46 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Sidrze

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 sołectwa: Siiderka, Saostaki

2 sołectwa: Bierwicha, Słomianka

3 sołectwa: Jurasze, Sniczany

4 sołectwa: Kniaziówka, Podsutki, Potrubowszczyzna

5 wieś Makowlany, sołectwo Siekierka

6 kolonia Makowlany

7 wieś Sidra, ulice: Fabryczna, Grodzieńska, Kal
wińska, Kolejowa, Kościelna, Krótka, lek. Kuźmy

8 wieś Sidra, ulice: Ogrodowa, Radomska, Różano- 
stocka, Rynek, Rynkowa, Rzeczna, Słomiańska

9 wieś Sidra, ulice: Sokólska, Sosnowa, Szkolna, Zie
lona, kolonia Sidra

10 sołectwo Jacowlany

11 sołectwo Racewo

12 sołectwa: Poganica, Zwierżany

13 sołectwo Jałówka

14 sołectwa: Chwaszczewo, Nowinka

15 sołectwa: Holiki, Romanówka, Wólka

16 sołectwa: Bierniki, Pohorany

17 sołectwa: Bieniasze, Ogrodniki, Staworowo I

18 sołectwa: Staworowo II, Zalesie



Załącznik Nr 47 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 20 radnych Rady Gminy w Suchowoli

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Chodorówlka Nowa, Krzywa Poświętne, Trzyrzecze
2 Chodorówka Stara wieś, Dryga wieś
3 Chodorówka Stara kolonie, Dryga kolonie, Duba- 

siewszczyzna, Dubasiewskie kolonie, Nowe Stojło
4 Ciemne Żakle, Horodnianka, Podhorodnianka
5 Jatwieź Duża, Jatwieź Mała
6 Grodzisk, Kiersnówka, PodgrodzLsk
7 Domuraty, Chmielniki, Chmielówtka
8 Suchowola, ulica Białostocka od Nr 25 do Nr 184
9 Suchowola, ulica Białostocka od Nr 1 do 24 oraz 

ulice: Plac Kościuszki, Goniądzka
10 Suchowola, ulice: Kupiecka, 3-go Maja, Polna, 

Staszica, Szkolna
11 Suchowola, ulice: Fabryczna, Ogrodowa, Piasko

wa, Sadowa, Słoneczna, Wierzbowa, Leśna, Pod- 
gaje kol.

12 Suchowola, ulice: Augustowska, Młodych
13 Suchowola, ulice: Kasztanowa, Nowozielona, Spor

towa, Waryńskiego
14 Karpowicze
15 Leszczany, Pokośno
16 Czerwonka, Bochmackie kol.
17 Głęboczyzna, Grymiaczki, Ostrówek, Podostrówek, 

Rutkowszczyzna
18 Bruk owo, Chlewisk Dolny i Górny, Laudańszczyz- 

na, Leśniki, Okopy, Zbierszczańskie kol.
19 Hołodolina, Morgi, Sucha Góra, Piątak Tablewo, 

Wólka
20 Kopciówka, Olszanka, Połomin wieś, Połomin kol.

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Suchowoli.

Załącznik Nr 48 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Szudziałowie

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Szudziałowo, ulica Osiedle Przyjaźń od 
7 C włącznie

Nr 3 do

2 Szudziałowo, ulice: Osiedle Przyjaźń od 
do końca oraz Bankowa i Sportowa

Nr 7 D

3 Szudziałowo, ulice: Centralna, Górna, ] 
Pocztowa, Sokólska

Kościelna,

4 Ostrówek, Pierożki, Sukowicze

5 Nowy Ostrów, Ostrów Północny
6 Klin, Lipowy Most, Nowe Trzciano, Sosnowik, Sta. 

re Trzciano, T alk o ws zc zyzna
7 Biały Ług, Boratyńszczyzna, Jeziorek, Kozłowy 

Ług, Markowy Wygon, Poczopek, Rowek, Słójka. 
- Bor o ws zczyzna

8 Nowinka, Słoja, Słójka
9 Brzozowy Hrud, Łaźnisko, Podłaźnisko, Suchy 

Hrud oraz Wierzchlesie od Nr 1 do 24 włącznie
10 Wierzchlesie od Nr domu 25 do 97 włącznie
1.1 Wierzchlesie od Nr domu 98 do końca
12 Knyszewicze
13 Babiki, Szczęsnowicze, Zubowszczyzna
14 Chmielowszczyzna, Suchynicze
15 Horczki, Wojnowce
16 Miszkieniki, Zubrzyca Mała, Zubrzyca Wielka
17 Minkowce
18 Grzybowszczyzna, Harkowicze, Usmarz Górny

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w Szudziałowie.

Załącznik Nr 49 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W YKAZ

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Turośni Kościelnej

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Turośń Kościelna, ulice: Lipowa od Nr 1 do Nr 
39, Białostocka od Nr 11 do Nr 45

2 Turośń Kościelna, ulica Lipowa od Nr 40 do Nr 
103

3 Turośń Kościelna, ulice: Wysokie od Nr 1 do Nr 
48 (cała), Białostocka od Nr 1 do Nr 10

4 Borowskie Gziki, Czaczki Małe, Czaczki Wielkie
5 Chodory, Dołki
6 Iwanówka, Juraszki, Lubejki
7 Pomygacze
8 Turośń Dolna od Nr 35 do Nr 100, Piećki
9 Dobrowoda, Turośń Dolna od Nr 1 do Nr 34

10 Bojary, Borowskie Olki, Borowskie Żaki, Stoczki
11 Borowskie Cibory, Borowskie Michały, Borowskie 

Skórki, Borowskie Wypychy
12 Niecki, Tołcze
13 Niewodnica Korycka, Zalesiany
14 Niewodnica Kościelna
15 Trypucie
16 Barszczówka, Markowszczyzna
17 Baciuty, Baciuty Kolonia od Nr 29 do Nr 51
18 Topilec Kolonia, Topilec wieś, Zawady, Baciuty 

Kolonia od Nr 1 do Nr 28



Załącznik Nr 50 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 21 radnych Rady Gminy w Tykocinie

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Tykocin ulice: 11 Listopada, Zacerkiewna, Po- 
świętna, Ogrodowa

2 Tykocin ulice: Z. Glogera, Górnickiego, Wiesio
łowskiego, Zagumienna, Jordyka, Klasztorna, 
Szkolna, Gasztołda i Kochanowskiego

3 Tykocin ulice: Choroszczańska, Plac Czarnieckie
go, Bernardyńska, Puchalskiego, Tykocin kolonia 
Nowe Miasto

4 Tykocin ulice: Browarna od mostku do końca, 
Świerczewskiego od mostku do końca

5 Tykocin ulice: Holendry, Kozia, 1 Maja

6 Tykocin ulice: Nadkanalna, Stary Rynek, Zatylna, 
Sokołowska, Tykocin kolonia Kaczorowo, Browar
na do mostku, Świerczewskiego do mostku

7 Sierki

8 Jeżewo Nowe, Jeżewo Stare

9 " Kapice Lipniki, Kapice Stare

10 Broniszewo, Stelmachowo kol, Stelmachowo SHRO

11 Saniki

12 Sawino

13 Łaziuki, Piaski, Tatary, Żuki

14 Krosno, Kiślaki, Łazy Duże, Łazy Małe, Słomianka

15 Łopuchowo

16 Hermany, Nieciece

17 Siekierki

18 Bagienki, Dobki, Lipniki, Popowlany

19 Radule

20 Rzędziany

21 Leśniki, Pajewo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Tykocinie.

Załącznik Nr 51 
do zarządzenia Nr 3 
z dnia 10 kwietnia 1990 r.

W Y K A Z

numerów i granic jednomandatowych okręgów wyborczych 
dla wyboru 18 radnych Rady Gminy w Wyszkach

Numer
okręgu

Granice okręgu (sołectwo lub część 
sołectwa, wieś, kolonia, ulica)

1 Strabla, ulice: Kolejowa, M. Konopnickiej
2 Łyse, Strabla, ulice: Krótka, Nowa, Pałacowa, Pol

na, Przekątna, Wesoła

3 Sąmułki Duże, Samułki Małe, Łapcie-Wiktorzyn
4 Mulawicze, Olszanica, Stacewicze

6 Filipy, Kowale-Lubice
7 Topczewo, Moskwin
8 Wólka Pietkowska, Kamienny Dwór
9 Zalesie, Wólka Zalewska, Wodźki, Sieśki

10 Koćmiery-Wypychy, Ignatki, Osówka, Budlewo, 
Trzeszczkowo

11 Mierzwin Duży, Mierzwin Mały, Górskie, Gawiny, 
Bogus ze

12 Wyszki, ulice: Piórkowska, Bielska, Piaskowa, Łą
kowa, Usługowa i kolonia Krupice

13 Wyszki, ulice: Nowa, Szkolna, Kościelna oraz Sa- 
siny i Kalinówka

14 Tworki, Szczepany, Zakrzewo, Szpaki, Kożuszki, 
Pierzchały, Bagińskie

15 Puls ze
16 Niewino Borowe, Niewino Kamieńskie, Niewino 

Stare, Niewino Leśne, Niewino Popławskie
17 Warpechy Stare, Warpechy Nowe, Miszuki, Łuczaje
18 Bujnowo, Malesze

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd 
Gminy w  Wyszkach.

Poz. 197

Zarządzenie Nr 4

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku

z dnia 10 kwietnia 1990 r.

o ustaleniu okręgów wyborczych, ich numerów i granic.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy
nacja Wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96), po 
rozpatrzeniu wniosku Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Białymstoku zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się 8 okręgów wyborczych dla wyboru Rady M iej
skiej w Białymstoku, ich numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w  każdym okręgu:

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Os. Nr 20 — Śródmieście
Os. Nr 21 — Próchniaka

Os. Nr 27 — Przydworcowe
Os. Nr 22 — Kopernika
Os .Nr 24 — Tysiąclecia
Os. Nr 23 i 38 — M.G. Skłodowskiej i Piaski
Os. Nr 25 — Mickiewicza

2 Os. Nr 19 — Waryńskiego
Os. Nr 10 — Sienkiewicza
Os. Nr 7 -— Białostoczek

3 Os. Nr 26 i 41 — Pietrasze i Jaroszówka
Os. Nr 35 — Bagnówka
Os. Nr 9 -— Pieczurki
Os. Nr 13 — Skorupy5 Falki-Zdrojki, Godzieby



Os. Nr 8  — Wygoda

Os. Nr 32 — Traugutta

4 Os. Nr 11 i 40 — Bojary i Kraszewskiego

Os. Nr 12 — Bojary-Chopina

Os. Nr 30 — Piasta I
Os. Nr 33 — Piasta II

5 Os. Nr 16 — Bema

Os. Nr 17 — Scianka-Bażantamia

Os. Nr 18 — Nowe Miasto

Os. Nr 14 — Szenwalda

Os. Nr 15 — Dojlidy
Os. Nr 31 — Przemysłowa

6 Os. Nr 6 -— Starosielce

Os. Nr 34 — Słoneczny Stok

Os. Nr 39 — Zielone Wzgórza

Os. Nr 5 —  Marczuk

7 Os. Nr 29 —  Młodych

Os. Nr 4 —  Tuwima

Os. Nr 28 —  Przyjaźń

Os. Nr 3 —  Sady Antoniukowskie

Os. Nr 36 —  Dziesięciny I

8 Os. Nr 1 —  Fasty-Bacieczki

Os. Nr 2 —  Wysoki Stoczek

Os. Nr 37 —  Dziesięciny II

§ 2

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej w Białymstoku 
jest Urząd Miejski w Białymstoku, ul. Lenina 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wojewódzki Komisarza Wyborczy 
Antoni Górski



Nr 12/Poz. 197
d z ie n n ik  u rzę d o w y  w o je w ó d z t w a  b ia ł o s t o c k ie g o

str. 23



w sp ra w ie  sp ro s to w an ia  b łędu

Na podstaw ie  § 5 uchwały Nr 61 Rady M in istrów  z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r .   

w sp ra w ie  zasad  i trybu  wydawania o raz  ro zp o w szech n ian ia  wojew ódzkich dzienników  u rzędo  

wyćh /M on.P o l.N r 12, poz. 85 / og łasza  s i ę ,  co n a s tę p u je :

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1988-01-01
— 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział
II, Tut. 9142 § 45.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

W D zienniku Urzędowym Województwa B ia ło s to c k ie g o  Nr 12, poz . 197 w § 1 

z a rz ą d z e n ia  Nr A Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w B iałym stoku z d n ia  10 k w ie tn ia  

1990 r .  o u s ta le n iu  okręgów wyborczych, ic h  numerów i  g ra n ic  d o d a je  s i ę  ru b ry k ę  3 

p o d a ją c ą  l ic z b ę  radnych w poszczególnych  o k ręg ach :

Numer okręgu 

1

L iczb a  radnych

9

2 6

3 5

4 6

5 6

6 6

7 6

8 6

WOJEWODA 

/ - /  mgr M arian  GALA

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B ia ły s to k , d n ia  12 k w ie tn ia  1990 r .  Nr 13

T r e ś ć :

Poz.

O bw ieszczen ie

 198 -  Wojewody B ia ło s to c k ie g o  z- dnia 11 k w ie tn ia  1990 r .  w sp raw ie  sp ro s to w a n ia  b łę d u .

Poz. 198

O bw ieszczenie  

Wojewody B ia ło s to c k ie g o  

z dnia  11 k w ie tn ia  1990 r


